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Röpült a labda Nagykőrösön
December 9-én, immár 3. al-

kalommal rendezték meg Nagy-
kőrösön a Magyar Speciális 
Olimpia Szövetség regionális 
tollaslabda versenyét. A ren-
dezvény helyszínét a Nagykő-
rösi II. Rákóczi Ferenc Általá-
nos Iskola biztosította. Köszö-
net illeti a Ceglédi Tanke-
rületi Központ  igazgatóját, 
Fodor Gábor urat, aki en-
gedélyezte a terem térítés-
mentességét, így támogatva 
a verseny színvonalas meg-
rendezésében a Helyettük, 
Értük, Velük Alapítványt és 
a Nagykőrösi Humánszol-
gáltató Központot. 

A megmérettetésen 10 
csapat vett részt, összesen 
64 versenyzővel. Az egyéni és 
páros küzdelmek szép érmeket 
hoztak a résztvevőknek. Az év 
utolsó tollaslabda versenyéről 

mindenki elégedetten térhe-
tett haza. A rendezők külön 
köszönetet mondanak Dr. 

Mocsai Zoltánné igazgató-
nőnek, aki őszinte odafor-
dulással és szeretettel segí-
tette a szervezést.

A nagykőrösi versenyzők 
eredményei: 

Írházi Péter egyéniben és pá-
rosban is bronzérmet szerzett, 
Pethe Zsolt egyéniben bronz, 
párosban ezüstérmes, Szűcs 
József egyéniben és párosban 
is bronzérmes, Susán Alexand-
ra egyéniben és párosban is 
bronzérmes, Katona Ágnes 
egyéniben és párosban is 
bronzérmes. Szegfű Attila egyé-
niben arany, párosban ezüstér-
met szerzett.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk!

K.Zs.B.T.
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Kemény mondatok…
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Csizmadia Ervin politológus 
szerint: „A jobboldal a legegysze-
rűbb szavazó szintjén beszél víziók-
ról és problémamegoldásokról, míg a 
balliberális oldal elméleti kérdéseket 
boncolgat, és szakpolitikáról beszél!” 
– Igen, ez így igaz, és lehet, 
hogy ez lesz a tragédiája ennek 

a nemzetnek, mert csak popu-
lizmussal lehet megszólítani, és 
demagógiával, migránsokkal és 
Sorossal hergelni. A szakpoliti-
ka már nem felfogható a több-
ség számára, mert egyáltalán 
nem értenek hozzá, pedig való-
jában itt dől el a jólétük sorsa!

Szópárbaj…
Igen, Soros György felvet-

te a kesztyűt az Orbán Viktor 
irányította lejárató kampány-
nyal szemben. Ez véleményem 
szerint lehet, hogy kétélű fegy-
vernek bizonyul Soros számára, 
hiszen – valószínűleg – Orbán is 
azt akarja, hogy vitatkozhasson 
Soros Györggyel. 

Eddig nagyon egyirányú utca 
volt ugyanis az úgynevezett Nem-
zeti Konzultációs kampány, meg 
a Soros elleni óriásplakát-döm-
ping, hiszen jószerével az átlag 
magyar azt sem tudja, hogy ki So-
ros György, illetve az Orbán-kam-
pány „eredményeképpen” csak 
annyit, hogy a magyar nép leg-
főbb ellensége, és a migránsok 
barátja!

A miniszterelnök a szokásos 
pénteki interjújában nemrégiben 
a Kossuth rádió 180 perc című 
műsorában ekképpen fogalma-
zott: „A Soros-féle hálózat bene-
vezett a magyar választási kam-
pányba!”

Mondta mindezt azok után, 
hogy Soros György az interneten 
több videó üzenetben fejti ki a 
mostani magyarországi politikai 
helyzetről a véleményét, miköz-
ben tisztázta magát az orbáni 
vádak alól. Ezeken a felvéte-
leken az egyébként magyar 
származású zsidó milliárdos 
arról beszél, hogy nagyon 
hosszú ideig jó kapcsolatban 
volt Orbánnal, de a viszonyuk 
megromlott, mert – így Soros 
– Orbán is megromlott!

Soros szerint ugyanis Orbánék 
a demokráciát illiberális demok-
ráciává alakították, melyen egyre 
inkább kiütközik a nyugati de-
mokráciaellenesség. A politikai 
vezető pozíciójukat arra használ-
ják Orbánék, hogy mindenáron 
hatalmon tartsák magukat, és 
persze ezáltal meggazdagodja-
nak. Soros elkeseredésében így 
fogalmaz: „Ki akarnak minket ir-
tani Magyarországról!” (Mármint 
az általa támogatott civil szerve-
zeteket.)

Az is nyilvánvaló, hogy a 
Soros elleni orbáni fellépés a 
civil társadalmat is veszélyez-
teti, mert függetlenül attól, 
hogy Soros melyik civil szer-
vezetet támogatja, Orbánék 
ellenzékként, ellenségként 
tekintenek mindenféle civil 
szervezetre, szerveződésre.

Vidéki bértollnokaik bugyu-
ta képkreációkban hozzák 
kapcsolatba a helyi ellenzé-
ki vezetőket, civileket Soros 
Györggyel, akik maguk is csak 
sajtóhírekből ismerik Soros 
Györgyöt. 

A legmeglepőbb Soros kijelen-
tésében az, hogy alapítványai 
már 1984-ben megjelentek Ma-
gyarországon, és az akkori kom-
munistákkal, a puhadiktatúrát 
megvalósító Kádár-rendszerrel 
jobban együtt tudtak működni, 
mint a mostani illiberális Orbán-
nal.

Orbán Viktor - a fentiekben 
hivatkozott interjújában – bugyu-
ta vitának nevezte a Soros-terv 
létezését megkérdőjelező véle-
ményeket, mert mint mondotta, 
maga Soros György is tervként 
mutatta be elképzeléseit.

Aztán még lazán hozzátette: ha 
nem befolyásolni akarja Brüsz-
szelt, akkor meg minek ment oda?

Így áll most Orbán azzal az em-
berrel, aki őt magát és mostani 
vezető társait külföldi ösztöndíjjal 
kitaníttatta a rendszerváltás előtt, 
és így politikust faragott belőlük.

Azért elgondolkodtat az, 
hogy Orbánék egy 86 éves 
idős emberben látják a leg-
főbb ellenséget, miközben 
flörtölnek Putyinnal, Erdo-
gannal, a kínaiakkal, meg 
Azerbajdzsánnak kiadták azt 
a baltás gyilkost, akit ott ma 
– nemzeti hősként – ünnepel-
nek, mert álmában agyonvert 
egy örmény katonatársát. 

Ez lenne az illiberális de-
mokrácia?

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
16; 39; 42; 45; 78

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 14; 27; 33; 39; 42

Végképp eltörölni?

Látván a múlt hét és az előtte való időszak eseményeit, az em-
ber úgy gondolhatja, hogy a politikai centrális erőtér – Orbán fel-
fogása szerint – azt jelenti, hogy lényegében nincs ellenzék. Ezt 
másképpen egypártrendszernek hívják, amelyben volt részük az 
idősebbeknek még a rendszerváltás előtt. Lassan persze felnő egy 
olyan nemzedék, amely nem élt ebben a világban, és lassan azt 
sem tudja már, hogy mi az, hogy demokrácia?

No, de lássuk a tényeket. A legnagyobb ellenzéki párt – 
közvélemény-kutatások szerint – ma a Jobbik. Őket követi 
gyakorlatilag egyenlő népszerűségi arányban a DK és az 
MSZP, akik képtelenek egymással valamiféle választási 
egyezségre lépni. Feltörekvőben van az LMP, Széll Berna-
dett miniszterelnök-jelöltjükkel az élen, s a sort a parla-
menthez szükséges 5 %-os küszöb alatt, vagy annak köze-
lében követik a többi törpe pártok, így az Együtt, a Momen-
tum, a Párbeszéd, a MOMA stb. 

A Jobbikkal az úgynevezett demokratikus pártok nem kívánnak 
együttműködni, bár sok politológus, filozófus javasolja azt, hogy 
jöjjön létre választási összefogás a baloldal és a Jobbik között, s 
miután leváltották a Fideszt, történhetne meg egy demokratikus 
berendezkedés.

Erre az adna alapot – így az érvelők -, hogy a szélsőjobbról a 
Jobbik már néppártosodott, és ezt komolyan is gondolja. 

Ezt úgy látszik a Fidesz is komolyan gondolja, és bár az 
általa létrehozott és megszavazott magyar választási tör-
vény még mindig neki kedvez, hiszen a győztest ez a rend-
szer jutalmazza, mégis brutálisan megtámadta a Számve-
vőszéken keresztül a Jobbikot.

Megállapították, hogy 330 millió forint jogtalan kedvezményt ka-
pott a párt az óriásplakátjai tekintetében, és ezért halmazati bün-
tetésként a jövő évi állami támogatásokat sem kapják meg, így a 
Jobbik költségvetésében hirtelen 660 millió hiány keletkezett.

Ez a hiány Vona Gábor elnök szerint is lehetetlenné teszi 
azt, hogy a párt a 2018-as parlamenti választáson elindul-
jon. A dolog pikantériája az, hogy a Számvevőszék döntése 
ellen jogorvoslatnak helye nincs! Ha a Jobbik nem tudna 
elindulni a 2018-as választásokon, akkor ez minimum két-
harmados Fideszes győzelmet jelentene.

Vona Gáborék adománygyűjtésbe kezdtek, hogy pótolják a hi-
ányt, másrészt pedig kiáltványt fogalmaztak meg, azt állítván, hogy 
ez nemcsak a Jobbik ellen szól, mármint a számvevőszéki lépés, 
hanem a többi ellenzéki párt ellen is, azaz demokrácia-ellenes!

A kérdés csak az most már, hogy a magukat demokrati-
kusnak nevező ellenzéki pártok hogyan reagálnak erre a 
számvevőszéki brutális lépésre. 

Azt tudjuk, hogy a Jobbiktól nem fogadta el a Számvevőszék a 
költségvetési elszámolását, melyet papíron nyújtott be, hivatkoz-
ván arra, hogy azt online-on kellett volna benyújtania, de a párttal 
sem konzultált arról, hogy mit tud a mentségére felhozni.

A közeljövő dönti azt el, hogy a polgárosodott Jobbik talpon 
tud-e maradni, és egy szélsőjobboldali Jobbik jelenik majd meg, 
melyhez képest a Fidesz középre tudja tájolni magát. A Fidesz je-
lenleg, mint kenguru az erszényében hordja szó szerint a KDNP-t, 
amely gyakorlatilag nem tud önálló pártként létezni…

A Fidesz annakidején kivégezte már az MDF-t, de a Kis-
gazdapártot is. Kérdés az, hogy a polgárosodó Jobbikot is 
sikerül-e neki?

ábrahám
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Donald 
Trump ameri-
kai elnök fák-
lyával rohan-
gál a puska-
poros hordók 
között, a világ-
ban. 

Gondoljunk csak az Észak-Ko-
reával szembeni kardcsörteté-
sére, amikor kamasz gyerekek 
módjára fenyegetik egymást 

az észak-koreai diktátor elnök-
kel, hogy ki fogja elpusztítani a 
másikat. A baj csak az, hogy ezt 
egy őrült koreai diktátor teszi, 
meg az az amerikai elnök, aki a 
legnagyobb katonai potenciállal 
rendelkezik ma a világon.

Már Ferenc Pápa is óva in-
tette a feleket egy nukleáris 
háború kirobbantásától, mely 
az egész világot, azaz az em-
beriséget elpusztíthatja. Most 
Trump egy újabb „bombát” 
robbantott, Jeruzsálemet 
a zsidó állam fővárosának 
ismerte el, és ezzel egyol-
dalúan nyilvánította ki a 
véleményét az arab-izraeli 
konfliktussal kapcsolatban. 
Erről a döntéséről belpoli-
tikailag, de külpolitikailag 
a szövetségeseivel sem kon-
zultált, így az EU-val sem. 
Oroszországot meg Kínát, akik 
közvetlenül, illetve közvetve 
jelen vannak a Közel-Keleten, a 
hír hidegzuhanyként érte őket.

A korábbi amerikai elnökök 
azért nem tették meg ezt a lé-
pést, mert Amerika közvetítő 
szerepet kívánt betölteni Izrael 
és az arab világ között. Trump 
a fentebb említett döntésével az 
USA-t ezzel megfosztotta a köz-
vetítő szereptől.

Trump azt is kijelentette, hogy 
ő tartja a szavát, és az amerikai 
nagykövetség Tel-Avivból Jeru-
zsálembe fog átköltözni.

Bár ez a folyamat technika-
ilag még éveket igényel, és így 
Trump elnökségébe már nem 
is fér bele, de mindenesetre 

Trump Izrael barátjaként 
rászabadította a poklot, 
azaz az arab világot a zsidó 
államra.

Trump külpolitikai „sikerek-
kel”, és az erős Amerika látsza-
tával kíván belpolitikailag meg-
erősödni, hiszen pártján belül is 
komoly ellentábor formálódik. 
Csak néhány dolgot említve: ott 
van a korábbi tanácsadója elle-
ni ügyészi eljárás, a fia körül ki-

bontakozó 
botrány, s 
mindezek 
tükrében 
egyre ne-
hezebben 
tagadható 
le az el-
nökké vá-
l asz tása -
kor jelen-
lévő orosz 
befolyás.

Ezek óriási veszélyt jelente-
nek elnöki pozíciójára, és a re-
publikánus pártjának jövő évi 
időközi választási eredménye-
ire.

Sajnos az észak-koreai 
atomháború bekövetkezté-
nek igen nagy a valószínű-
sége, mert az észak-koreai 
diktátor Kim Dzsong Un ki-
jelentette, nem az a kérdés, 
hogy lesz-e háború az USA 
és köztünk, hanem csak az, 
hogy mikor…

A Közel-Keleten az arab ösz-
szefogás egyre inkább erősö-
dik, hiszen kezd formálódni a 
szaud-arábiai-iráni közeledés, 
félretéve a szunita-siita vallási 
ellentéteket, és a világon min-
denütt a mohamedánok tilta-
koznak Trump döntése ellen.

Persze tegyük hozzá, Donald 
Trump nem egy őrült idióta, ha-
nem csak egy ridegen számító, 
politikai és erkölcsi gátlásoktól 
mentes, sikerekre vágyó üzlet-
ember, és hazárdjátékos.

Csak azt nem látja be, hogy 
nem lehet úgy országot vezetni, 
mint egy vállalkozást.

Ugyanis képes az egész 
világot lángba borítani csak 
azért, hogy otthon, az USA-
ban belpolitikai sikereket 
arasson, eljátszva a félel-
met nem ismerő, erős, ame-
rikai elnök szerepét…

ábrahám
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Újra apropója adódott egy beszél-
getésnek Kustár Tamással…

HH: Ha Ön megszólal akár ön-
kormányzati ülésen vagy nálunk, a 
helyi hatalom mindjárt támadásba 
lendül Ön ellen. Mi a véleménye 
erről?

K.T: Közügyekben szoktam 
nyilvánosság előtt megszólalni, 
adott esetben a helyi hatalom 
(királyság?) kritikusaként. A 
válaszuk mindig nemtelen, 
mert magánügyekben kez-
denek el turkálni. Itt van a 
legutóbbi eset. A HH kiderí-
tette, hogy a polgármesteri 
hivatalban dolgozó egyik ve-
zető, aki ráadásul szociális 
ügyekben is eljár, mozgás-
korlátozottak részére fenn-
tartott helyen parkolt, ami 
miatt a rendőrség intézke-
dett is. A hivatal vagy valaki 
a helyzetet úgy akarta men-
teni, hogy a mozgáskorlátott 
parkolási táblára húzott egy 
fekete zsákot, mintha meg 
se történt volna az eset. 
Amikor erről kérdeztem a 
jegyzőt, a polgármester vá-
laszolta azt, hogy a kabinet 
munkatársai hozzák nyilvá-
nosságra egy szabálytalan 
parkolásomat. De én nem 
foglaltam el egy hátrányos 
helyzetű embertársamnak 
fenntartott helyet sem, sen-
kinek sem okoztam kelle-
metlenséget. Azok beszélnek 
szabálytalan parkolásról, akik 
a szóbeszéd szerint rendszere-
sen ittasan ültek volánhoz? Míg 
a polgármester cinikusan, 
fenyegetően mondta primi-
tív válaszát, addig Dr. Nyí-
kos Sára jegyző kifordulva 
magából, végig nevetgélt és 
mutogatott. Föl sem fogják, 
hogy egy mozgáskorlátozott 
parkoló hely elfoglalása egy 
közszolgától több mint egy 
sima szabálytalanság, ez 
egy bizonyítvány szociális 
érzékenységükről. A közös-
ségi médiában megszólal Se-
bestyénné a szociális bizottság 
elnöke. De melyik oldalon? Hát 
persze hogy a szociálisan érzé-
ketlen polgármester és hivatal 
vezetés oldalán. Az az elnök, 
akit a polgármester rendszere-
sen fogyatékosnak nevezett… 

HH: Itt van a városvezetés újabb 
„csatorna”-ügye.

K.T: A közétkeztetésre gon-
dol? 

HH: Igen.

K.T: Cziráék szerint Nagy-
kőrös már annyira önállótlan, 
hogy felügyelet nélkül főzni 
sem tud. Spórolás címen 
megbíznak egy olyan céget 

öt évre a város gyerekeinek 
étkeztetésével, amely 2015-
ben megbukott lejárt sza-
vatosságú élelmiszerekkel 
a szomszédban Cegléden. 
Bizottsági üléseken előre jelez-
tem, hogy probléma lesz, de 
a többséget nem érdekelte. A 
polgármester azt mondja, hogy 
csak botrányt akarok kelteni. 
Én azt mondom humán ét-
keztetésben zéró tolerancia, 
nincs pardon. Aki egyszer 
megbukik, az bezárhatja 
kapuit. Czira meg kinyitja. 
Magam az állati takarmányozás-
ban hasonló szigorral járok el. 

A polgármester és csapata 
teremtett egy veszélyforrást a 
védtelen kiskorú polgárai szá-
mára, néhány tíz millió megta-
karítás reményében!

HH: Az is elhangozhat egy testü-
leti ülésen, hogy egy kőrösi cukrász-
da, étterem sem alkalmas a városi 
rendezvények lebonyolításában való 
közreműködésre.

K.T: Ha ez így is lenne, az is 
a jelenlegi polgármester fele-
lőssége, hogy 15 év alatt nem 
tudott kiépülni egy helyi gaz-
daság, amely ezeket a felada-
tokat ellátná. Arra van (köz)
pénze, hogy a neki nem tetsző 
személyeket megfigyelje, illetve 
megfigyeltesse, kutakodjon ma-
gánszférájában és megpróbálja 
lejáratni. Viszont ehhez hite-
lesség kellene, amit már rég 
elvesztett ez a véleményem 
szerint bűnszervezetként 
működő csapat.

Kustár Tamás képviselő úr 
szavait lejegyezte:

K.Zs.B.T.

Játék a tűzzel…
Tabuk nélkül 5. – „A polgár-
mester és csapata teremtett 
egy veszélyforrást a védtelen 
kiskorú polgárai számára”
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Czira és Körtvélyesi saj-
tósa szerint a helyi hatalom 
arrogáns… 

„Nevem: SENKI
(…) Figyelem: Attól még, hogy 

minden háztartásba bedobálják 
a lapot /szerk: az Önkormány-
zati Híreket/, korántsem jelenti 
azt, hogy a lakosság azt el is ol-
vassa. Van, aki amikor meglát-
ja, azonnal kukába dobja vagy 
gyújtósnak használja. Mert 

megcsömörlött a maszlagoktól 
és a hatalom arroganciájától. 
A kereskedelmi lapokat pedig 
azért veszik meg az emberek, 
mert el is szeretnék azokat ol-
vasni, sőt egymásnak adják 
tovább a pénzszűkében lévő 
állampolgárok. (…)”

 

/Heti Hírek, 2013. október 22.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

6 2017. december 12.HETI HÍREK

Már eljött az ősz, és az éjszakák 
egyre hidegebbek lettek…

Az élete delén már túl lévő, örege-
dő koldus a templom közelében lévő 
buszmegálló falánál szeretett volna 
éjszakázni. Pokrócát a padra terítet-
te, zsákját a feje alá helyezte, és a 
fal mellé húzódva betakarta magát a 
másik pokrócával.

Alvásra készülődött, abban a re-
ményben, hogy talán senkinek sem 
lesz útjában, és nem veszik majd 
észre az arra járó emberek. De téve-
dett…

A nagytiszteletű úr éppen esti sé-
táját tette, amikor megpillantotta a 
falnál a padon fekvő koldust. Oda-
ment hozzá, és nem félreérthetően 
rámordult:

- Nem mondtam már Neked, 
hogy ne lábatlankodjál errefelé? Mit 
szólnak az emberek, ha meglátnak, 
itt nem messze a templomtól? Csak 
magad tehetsz arról, hogy ide jutot-
tál, most már viseld cselekedeteid 
következményeit. 

A koldus hajléktalan hitetlenked-
ve, pislogva felnézett a papra, és így 
szólt:

- Azt hittem, hogy itt nem 
vagyok útban…

Mire a válasz:
- Még egyszer nem mon-

dom, hogy tűnj el innen, és ne rontsd 
itt a levegőt. Vedd a cókmókodat, és 
keress magadnak más helyet.

A koldus nem szólt egy szót sem, 
zsákjába berakta a pokrócait, és to-
vábbállt.

Alakja lassan eltűnt a beköszöntő 
sötétségbe.

Másnap reggel a koldus megjelent 
a templom bejáratánál, csendben 
félrehúzódott, és megvárta, míg az 
istentiszteletre a komor feketébe öltö-
zött hívők bementek a templomba, és 
ott elfoglalták helyüket. 

A koldus ezután óvatosan bement 
a templomba, és megállt leghátul a 
bejárat mellett, mint annakidején, a 
középkorban a nagy bűnösök.

A szószékre nemsokára fellépett 
a nagytiszteletű úr is, aki az elesett 
emberek megsegítéséről prédikált. 
Gyönyörű szavakat mondott, többek 
között azt is, hogy szeresd felebaráto-
dat, mint tenmagadat. 

Mikor az istentisztelet véget ért, a 
koldus elsőként lépett ki a templom-
ból, és szokásához híven, csendben 
félrehúzódott. Szinte észrevétlenné 
válva a kitóduló hívők előtt.

Sokat szenvedett, barázdált arcán, 
a szemeiből könnycseppek gördültek 
végig, bizonytalanul, mint amilyen ő 
maga volt ebben a rideg, érzéketlen 
világban.

Félhangosan mormolta maga elé: 
Isten meghallgatott, hiszen most már 
a tisztelendő úr is velem van!

Aztán lassan, bizonytalan lép-
tekkel elindult szokásos körútjára a 
városban…

ábrahám

A HVG december 7-i szá-
mának Magyarnak számki-
vetve című felvezető cikkét 
Kocsis Györgyi szerkesztő 
írta. Ebből idézünk:

„Hozzávetőleg 115 évre tette 
„Nézzünk bizalommal a jövő-
be!” című egypercesében Ör-
kény István azt az időt, amikor 

a világ összes nyelvén valami 
nagyon pozitív dolgot jelent 
majd az a szó, hogy „magyar-
ni”. Csaknem ugyanezt gondol-
ja egy másik kiváló magyar író, 
e heti címlap sztorink interjúa-
lanya, az új szatírikus regénye 
kapcsán megszólított Spíró 
György is, csak épp ellenkező 

Médiatallózó
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Best „uff” Lőve… 53.

előjellel. „Lassan az egész világ 
magyarrá válik – állapítja meg. 
A II. Világháború óta nem volt 
példa arra, hogy Magyarorszá-
gon is világtendenciák uralkod-
janak, és ne legyünk fáziseltoló-
dásban. De nem maffiaállamok-
ról írok, hanem a modern vi-
lágban sokfelé létező archaikus 
struktúrákról, amiket lehet tör-
zsinek vagy feudálisnak nevez-
ni, mindenesetre ellentétesek a 
felvilágosodás eszméjével”. 

Nehéz a nyugati kapitaliz-
musban is csalódottnak tűnő, 
borúlátását és tehetetlenségét 
keserű humorba fojtó értelmi-
ségi világfájdalmát nem osz-
tani. E heti lapszámunk több 
cikke is alátámasztani látszik 
a jövő iránti bizalmatlanságot. 
Fókuszban rovatunk készí-
tett például statisztikát arról, 
hogyan dübörög át évek óta, 
megállíthatatlanul a Fideszes 
törvényhozás úthengere a tár-
sadalmon, az ellenzéken. Ami 
a nyomában marad, azt mutatja 
a Ténytár: két és fél millió 
ember a szegénységküszöb 
alatt! Már ott tartunk egyéb-
ként, hogy az Orbán-kormány 
szemetét is kormányközeli figu-
rák tüntetik el, miután az állami 
intézmények takarítási jogát a 
miniszterelnök korábbi bizton-
ságpolitikai főtanácsadójához 
köthető cégek „nyerték” el, 
természetesen nem nyílt pályá-
zaton (micsoda titkosszolgálati 
aranybánya lehet a minisztéri-
umi kukákban!).

Közben Amerika is magya-
rodik: Trump elfogadtatta a 
gazdagoknak kedvező sze-
gényeket sújtó adóreform-
ját, és mindezt alig nyolc 
hét alatt (bár ez semmi a 
Fidesz leggyorsabb, kilenc 
perces törvényhozásához 
képest). S akkor itt vannak 
még az europesszimisták: két 
cikkünk – nem véletlen, hogy 
az egyik szerzője magyar, a má-
siké lengyel – egyaránt azon el-
mélkedik, miként torpedózhat-
ja meg az Európai Unió reform-
ját, és tarthatja hatalomban a 
populista varsói és budapesti 
vezetőket, a kormányátalakítási 
nehézségekkel küzdő Németor-
szág. (…)

E heti portré alanyunk, Hend-
rey Tibor, a Tibetet Segítő Tár-
saság alapító elnöke  a buddhiz-
must hívta segítségül. Akinek 
pedig nincs más, az bízzon a 
Kúriában. Szellem rovatunk 
meséli el a hajdan a főbíróság-
nak, legutóbb a most kiköltöző 
Néprajzi Múzeumnak otthont 
adó épület történetét, ahová 

hamarosan megint az igazság-
szolgáltatás költözik. Egykor ab-
ban a házban ítélték el Rákosi 
Mátyást. Megfordulhat ott még 
más „kedves vezető” is!”

A 168 óra december 7-i 
számában olvashatjuk a Doku 
rovatban Bíró Marianna cik-
két, melynek címe Isten éltes-
se Soros Györgyöt! Alcíme 
Nobel-békedíjra jelölték a 
filantrópot Iványi Gáborék. 
Ennek a cikknek a bevezető 
szakaszából idézünk:

„Még ha gyenge is a hang, 
egy adott időszakban igen 
is megrengeti a némaság-
ban, vagy a saját hangja ál-
tal betöltött űrben előretö-
rő hatalmat – mondja Iványi 
Gábor arról, miért nem sza-
bad feladniuk elsősorban 
önmagukat a civileknek, s 
miért kell kiállni és szólni. 
A Magyar Evangéliumi Test-
vérközösség és az Oltalom Ala-
pítvány vezetője szerint ki kell 
mondani, hogy ami történik, az 
bűn. A lelkész arra számít, hogy 
folytatódik ellenük a kormány-
zati hadjárat, de ettől nem om-
lanak össze: „valahogy kivár-
juk, amíg majd ők összeomla-
nak. És akkor újrakezdjük, újra 
fogjuk építeni azt, amit most 
eltapostak”.  Iványi és főiskolai 
professzortársai Nobel-béke-
díjra jelölték Soros Györgyöt, 
ezzel védve őt az általuk gya-
lázatosnak és ördöginek tartott 
hatalmi játszmától.”

Mint, ahogy az idézett cik-
kekből is látható, a helyzet 
belpolitikailag egyre fokozó-
dik, négy hónappal a jövő évi 
parlamenti választások előtt. 
Soros György is megszólalt, 
és Iványi Gábor lelkész is ak-
cióba lépett Soros György vé-
delmében. Sajnos a világ is 
kissé felbolydult, „magyaro-
sodott”, hiszen egyre kiszá-
míthatatlanabb Trump ame-
rikai elnök – minden diplo-
máciai óvatosságát félretéve 
– elismerte Jeruzsálemet Iz-
rael fővárosának, teret adva 
ezzel az arab szélsőséges 
mozgalmaknak. Kim Dzsong 
Un észak-koreai diktátor pe-
dig kijelentette: „Nem az a 
kérdés, hogy lesz-e háború 
az USA és Észak-Korea kö-
zött, hanem csak az, hogy 
mikor?”

Hát így állunk most. Remél-
hetőleg a világ előbb-utóbb 
megnyugszik, és nem lesz 
harmadik világháború, mely 
már az emberiséget létében 
fenyegetné, még az illiberális 
„demokráciákat” is…

ábrahám
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***
A mindenkori állam számára 

a béremelés sohasem olyan 
fontos kérdés, mint az áreme-
lés.

***
A magyar törvények ma-

napság csak imitálják a tör-
vényességet.

***
A rossz magyar törvényeket 

rendre kiegészítik, ahelyett, 
hogy inkább eltörölnék őket.

***
Egy mostani pályázati 

beruházás után mindig el-
mondható: a politikus is jól 
lakott, meg a „lé” is elfo-
gyott, de a létesítmény még-
sem készült el teljesen!

***
A sok buta bégető bárány 

mindig az éhes farkasra 
szavaz.

***
Lassan Brüsszel fogja megál-

lítani Budapestet! – állítják az 
üggyel behatóan foglalkozó po-
litológusok.

***
Most már Soros a soros: ő is 

támad, hiszen felvette a kesz-
tyűt a magyar kormány rágal-
maival szemben.
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Sebes Maca örömlány szerint 
egy úrinő – azaz ő is – mindent 
lenyel!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint jobb dolog 
valamiből a megadott ötven %, 
mint a 100 %-os ígéretből a sem-
mi!

Az a politikus, aki minden-
kiben ellenséget lát, egész 
életében csak azokkal fog 
találkozni.

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

pénz önmagában nem boldogít, 
de azért kell a boldogsághoz!

***
A mai hatalmi politika a ban-

kok és a média engedelmes kis-
kutyája lett!

***
Barátod feleségét hiába ne 

vegyed! – állítja az egyszeri po-
litikus.

***
Aki a kétkezi értékterem-

tő munkára alkalmatlan, az 
vagy politikusnak, vagy az 
őket kiszolgáló bértollnok-
nak menjen.

***
A politikában a hatalom min-

dig ködösít, hogy az ellenzék 
eltévedjen benne.

***
Ha már nem tudod, mint 

politikus, hogy egyáltalán 
miről is beszélsz, akkor 
használj sok idegen szót, és 
bölcsnek fogsz tűnni.

***
Minél kisebb egy ország, an-

nál hosszabb és pesszimistább 
a himnusza.

***
Minél bonyolultabb egy tör-

vény – a bíróság számára -, an-
nál kedvezőbb alapot nyújt az 
ítélethirdetés elhúzására.

***
A munkanélküliek sohasem 

követnek el adócsalást! – állítja 
Okos Béla könyvelő.

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

December 12. Kedd: 
Gabriella

December 13. Szerda: Luca, 
Otília

December 14. Csütörtök: 
Szilárda

December 15. Péntek: Valér
December 16. Szombat: 

Aletta, Etelka
December 17. Vasárnap: 

Lázár, Olimpia
December 18. Hétfő: 

Auguszta

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

December 11-től 17-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
December 18-tól 24-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
December 11-től 17-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
December 18-tól 24-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
december 11.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
december 12.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
december 13.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
december 14.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
december 15.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
december 16.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
december 17.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
december 18.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
december 19.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
december 20.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
december 21.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
december 22.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
december 23.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
december 24.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLE-
TÉN

December 16-17: Dr. Ádám Tamás 
Albertirsa, Dánosi u. 7. 

T: 370-783, 06-30 -9/428-707

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

December 16-17: Dr. Ádám Tamás 
Albertirsa, Dánosi u. 7. 

T: 370-783, 06-30 -9/428-707

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

December 16-17: Dr. Évin Sándor 
Nyársapát, Vasút u. 6. 

T: 389-023, 06-20-9/7 82-7 40
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A kollektív bölcsesség az marha-
ság! A kollektív hülyeség az való-
ság...” (Popper Péter)

Az idei „ádventi gyertyagyúj-
tás” rendhagyó módon kezdő-
dött, és – minden bizonnyal 
– folytatódik is! Ennek bizony-
ságául a második gyertyát a 
mögöttünk hagyott vasárnap, 
tizedikén gyújtotta meg László 
Ditta leányasszony.

Akiről köztudott, hogy Ceg-
lédtől kölcsönöztük, és aki ra-
kétasebességgel lett Kőrös jele-
nében a helyi kultúra „nagyasz-
szonya”.

Nos, mielőtt elkalandoznánk 
a város „szebb napokat látott” 
kulturális múltjában, kicsit 
elidőzhetünk napjaink, kará-
csony-előtti várakozásában. Az 
„Ádvent” eseményeiben.

Ez azzal a bejelentéssel vet-
te kezdetét, hogy a köztudot-
tan négy „ádventi gyertyát” 
sorrendben: Nagy István di-
akónus (XII. 3.), László Ditta 
(XII. 10.), nagytiszteletű Szabó 
Gábor (XII. 17.) Körtvélyesi 
Attila (XII. 24.) fogják lángra 
lobbantani. 

A neveket „ízlelgetve” termé-
szetes, hogy két egyházi ember 
– a katolikus Nagy István, a re-
formátus Szabó Gábor – egy-
házaik képviseletében, hívő 
emberként végzik a magasztos 
feladatot: a szeretetvárást su-
gárzó gyertyák meggyújtását.  
De, ha ez nem kimondottan 
laikusokra váró szolgálat, 
adódik a kérdés: „Hogy ke-
rül a csizma az asztalra?” 

Miként került e sorba 
László Ditta és Körtvélyesi 
Attila? Van képük hozzá?

Hát van, volt és lesz... Erre 
a „szerepváltoztatásra” 
mondja a magyar: egy sima, 
egy fordított, azaz egy isten-
félő egy (vélhetően) ateis-
ta…

Körtvélyesi alpolgármeste-
rünk közismert flegmaságát 
nem kell bemutatni, vagy hang-
súlyozni. Mióta Czira Szabolcs 
kegyeltjeként szakított a joggal, 
és lett „fő-, és többállású” kép-
viselő, időről-időre megalázó 
megjegyzésekkel „minősíti” hol 
ezt, hol azt: „Palam et publice!” 
Büntetés nélkül...

Ditta leányasszony „más 

tészta”, más anyagból gyúrták 
(bár a szókincse már közismert 
Nagykőrösön)!

A vasárnapi gyertyagyúj-
tás ürügyén elmondott né-
hány dolgot, aminek nem 
sok köze volt sem az ád-
venthez, sem a Krisztus-vá-
ráshoz!

Bár, a műsorközlő Juhász 
Nándor, Ditta leányasz-
szonyt, főnöknőjét „ünnepi 
gondolatainak” közreadá-
sára szólította.

Nos, az elhangzott „ünnepi 
gondolatok” között rövid össze-
foglalást kaptunk arról, hogy it-
teni munkálkodása során, mily 
színvonalra emelkedett a vá-
ros kultúrája. Ennek keretében 
soha nem járt személyiségek 
fordultak meg a városban! – vö. 
Nagy Feró, „Dobmánia”, és ha-
sonló „nagyságok”.

Mindeközben a város is oly 
mértékben gazdagodott – látvá-
nyos külsőségekben – hogy a 
hozzá betérő idegenek szuper-
latívuszokban fejezik ki elra-
gadtatásukat.

Hogy el ne feledjem, rövid 
utalás volt arra is, hogy a „gyer-
tyagyújtogatással” kapcsolat-
ban arra is fény derült, hogy 
a „városvezetés” találta ki a 
sorrendet, amiért köszönetét 
fejezte ki!

Természetesen az „ünne-
pi gondolatok” hangsúlyos 
eleme volt az is, hogy van-
nak egyesek, akik nem mél-
tányolják a látható eredmé-
nyeket: főtérrehabilitáció, 
Hősök-tere, Cifrakert, Csó-
nakázó-tó, etc. etc... (Termé-
szetesen a „Termál-Aqua, a 
Tímár-ház, a kórház melletti 
„Szabadidő-központ” ki-
maradt, Göngyöleg-telep, 
a munkahelyteremtésekkel 
együtt!)

Más. 
Ha már Ádvent előtt vagyunk 

– pontosabban november 30-
án voltunk –, joggal gondoltuk, 
hogy a képviselőtestület mi-
napi közös ülésén, ha lesznek 
is hozzászólók, a polgármes-
teri válaszok tárgyszerűen, és 
tisztességes, emberi stílusban 
fognak elhangzani. És az ilyen 
inzultus nem nyomja rá a bé-
lyegét a „közmeghallgatásra.”. 
Tévedtünk!

Be kell, lássuk újfent, dr. 
Czira, vita – kérdések-vála-
szok! – esetén is képtelen 
az objektivitásra! És ezzel 
együtt élen jár a „másik” 
– adott esetben – kérdező, 
vagy vitázó megalázásában! 
Sőt, meghazudtolásában is.

Ezért elveszi a kedvét a 

Aktuális -  Ádvent van?
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Az idősebbek még emlékez-
nek Koncz Zsuzsa örökérvényű 
dalba foglalt mondatára. Ez a 
politikára is igaz.

2010. áprilisában az Or-
bán-kormány – a „fülkeforrada-
lom” révén – kétharmados par-
lamenti felhatalmazást kapott 
a szavazóktól. A parlamenti 
kétharmadot kihasználva az 
Orbán-kormány nyomban 
hozzá is látott az ország 
közigazgatásának átszabá-
sához, a független hatalmi 
ágak felszámolásához, és a 
fékek, valamint ellensúlyok 
kiiktatásához.

Az Ügyészség Polt Péter Fi-
deszes jogász irányítása alá ke-
rült, és azóta is kitartóan védi 
a hatalmon lévőket. Tudták 
mikor kell, és kire lecsapniuk 
(leginkább az ellenzékre) , és 
bilincsben elvezettetni a kame-
rák előtt, vagy elfordítani a fejü-
ket, ha Fideszes holdudvarhoz 
tartozók kerültek a rendőrség 
látóterébe.

Az Országos Bírósági Hivatal 
élére azt a Handó Tündét ne-
vezték ki, aki az Alaptörvényt 
vonaton megíró Szájer József 
EP-képviselő felesége. Szájer 
József egyébként amúgy meg 
Orbán Viktor évfolyamtársa 
volt az egyetemen.

De most Handó Tünde is 
nemkívánatos személy lett a 
Fidesz szemében, és a jobbol-
dali sajtó szellemi verőlegényei 

követelik Handó eltávolítását a 
hivatal éléről. 

Sok mindent beszélnek már 
vele kapcsolatban, és az eszkö-
zökben sem válogatnak, mint 
ahogyan ezt helyben is már 
megszoktuk. 

Handó Tündének az a 
„bűne”, hogy kikérte magá-
nak a hatalmi politika által 
kritizált bíróságok és bírói 
személyek formális zakla-
tását. A bíróságok még úgy, 
ahogy megőrizték függet-
lenségüket, de a hatalom 
már ezt sem tűri el.

Legutóbb a Kúria egyik bí-
rájának, Baka Andrásnak a 
személye került a „bírálók” ke-
reszttüzébe, aki úgymond nem 
szereti a Fideszt!

Soha nem gondoltam vol-
na, hogy valaha is védel-
membe veszem Handó Tün-
dét, akár egy olvasói levél 
erejéig is. De úgy látszik, 
neki is feltámadt a lelkiis-
merete, és győzött benne a 
jogász, illetve a jog, melyet 
az egyetemen sajátított el.

Tudom, hogy nem segíthetek 
rajta ezzel a levéllel, sőt lehet, 
hogy inkább ártok neki, de 
mindezt szükségesnek tartot-
tam leírni, mert a mai világban 
az értékeket védeni kell!

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél:
Ne vágj ki minden fát!

„polgárnak” mindenféle 
közszerepléstől. Így a „köz-
meghallgatás”- tól is! 

Történt ugyanis, hogy a köz-
meghallgatás keretében Suba 
Lajos a gimnázium nem régóta 
nyugdíjas igazgatója, ismétel-
ten kifogásolta az Arany-család 
szobrának megvalósítási ter-
vét. Hangsúlyozva, azon nincs 
keresnivalója Széll Kálmán sza-
lontai lelkipásztornak! Hiszen, 
mikor Aranyék Kőrösön laktak, 
azt sem tudták ki az a Széll Kál-
mán.

A meghallgatás során 
azt is hangsúlyozta, hogy 
ugyanezt elmondta Dr. No-
vák László a múzeum nyug-
díjas igazgatója is.

Úgy tudjuk érveit megírta 
a polgármesternek és dr. 
Nyíkos Sára jegyzőnek is! 
Választ nem kapott!

Az elhangzottakra Czira pol-
gármester minősíthetetlen 
hangnemben válaszolt, mintha 

már kész kompozícióról, s nem 
csupán makettről lenne szó!

Nyílván nem mondott igazat, 
mikor szerinte – mindketten 
„össze-visszabeszéltek”! – Az 
össze-visszaság éppen az ő 
dühkitörését jellemezte!

Dr. Novák László, és Suba 
Lajos kezdettől fogva figyel-
meztették, az a fénykép, 
amely a kompozíció alapját 
képezi, 1864-ben készült. 
Nem pedig a Kőrösi évek-
ben! – Czira most sem in-
dokolta, miért nem került 
kiegészítésre a Hősi emlék 
lábazatán olvasható név-
sor azzal a 66 hős nevével, 
aminek elhelyezését, immár 
egy éve megígérte suba La-
josnak! 

SIC! 
Ha – Lázár miniszter úr 

tudatában – ilyen a „jó pol-
gármester”, akkor isten 
ments a többitől!

Tóth Barna
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HATÁRVADÁSZ TOBORZÓ

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

A Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság 2017. december 13-án (szerda) 
10:00 és 14:00 óra között ismét nyílt 
napot tart!

A nyílt nap célja a Készenléti 
Rendőrség Határvadász Bevetési 
Osztályai hivatásos állományának 
3000 fővel történő létszámbővíté-
séhez kapcsolódó, illetve a tiszt-
helyettesi állomány utánpótlását 
biztosító toborzás végrehajtása.

A Pest Megyei Redőr-főkapitány-
ság 2017. december havi toborzási 
tervében is szereplő nyílt nap a 
megyei Toborzó Csoport toborzó 
körútjának részeként kerül meg-
rendezésre a 2750 Nagykőrös, 
Kecskeméti út 4. szám alatti kapi-
tánysági székhelyen.

A rendőrség honlapján és a ha-
tárvadász facebook oldalon részle-
tes tájékoztatást kaphatnak a jelent-

kezés feltételeiről, a bérezésről és a 
képzésről.

https://www.facebook.com/ha-
tarvadaszkepzes/?fref=ts

Itt tekinthetők meg a YouTube 
csatornán: https://youtu.be/lRB-
MwTp1Iqk  és  https://youtu.be/
tmpKlaS0LqY

Jótékonyság Fidesz módra 
Az Együtt egyik vezetője kifo-
gásolta, elfogadhatatlan, hogy a 
kormány szabályozási trükkök-
kel lehetetlenítse el a jótékony-
sági ételosztásokat. A kormány 
a nyomor csökkentése helyett 
a jótékonysági munkát végzőket 
tüntetné el. Pesten például a ci-
vil szervezetek kénytelenek ma-
gánházak udvarán, kertjében az 
ingyenes ebédet kiosztani. Deb-
recenben is az ételosztóknak 
helyfoglalási díjat kell fizetni-
ük minden négyzetméterért, 
amit az asztalok és a sorbanál-
lók elfoglalnak. Ezt akarja most 
a Fidesz vezetése országosan ki-
terjeszteni és törvénybe foglalni, 
ahelyett, hogy inkább még anya-
gilag is segítené őket emberbaráti 
cselekedetükben.

Egészségügy Ismerősöm  
(…) 51 éves lányát már harmad-
szor operálták mellrákról. Most, 
december 1-én pénteken volt a 
két és fél órás műtéte. Szomba-
ton pedig hazaküldték Pestről a 
Kékgolyó utcából. Pedig körül 
van vágva a melle, 3 cső lóg 
ki belőle, és majd kedden, 
tegnap kellett visszamennie, 
hogy kiszedjék a csöveket. 
Elküldték, mert nincs hely, 
nincs személyzet, nincs pénz 
az élelmezésére, nincs sem-
mi! Így áll a magyar egész-
ségügy 2017-ben. Ha ezt a 
Parlamentben az ellenzék felveti, 
mindig az a válasz, hány tízmilli-

árdot költöttek ebben az évben is 
az egészségügyre, új kórház épí-
tésére. Persze azt nem teszik hoz-
zá, azért épül teljesen új, hogy 
Mészáros Lőrinc (O.V) cégeinek 
legyen építő munkájuk, és O.V. 
apjának fogyjon az előre gyártott 
épületanyaga meg a betonhoz a 
zúzottkője. Ezért nem fogadták 
el a kórházigazgatók javaslatát, 
hogy akár a Szent Imre, akár a 
János Kórház is negyedannyi 
beruházással kibővíthető és mo-
dern műszerekkel ellátható lett 
volna. Csak hát akkor elmaradt 
volna az építkezésen nyerhető 
busás haszon. Itt is tetten ér-
hető, hogy a Fidesznek nem 
a magyar nép számít, hanem 
a nevükben megszerezhető 
vagyongyarapodásuk.

(gy)Alázat A Hír tévé a leg-
utóbbi brüsszeli csúcson vette 
fel videóra Orbán Viktort, amint 
szinte a földig hajolva közeledik, 
majd üdvözli az azeri diktátor 
Ilham Aliyevet. Vajon mi okozza 
ezt a szégyenteljes megalázko-
dást a Kelet egyik legsötétebb 
diktátorával szemben? Nem tud-
ni, de felmerül az emberben a 
gondolat, csak nem az azeri bal-
tás gyilkosnak O.V. javaslatára tör-
tént kiadatása van a háttérben?  
Érdekes, hogy a kiadatás után 
pár nappal Aliyevtől egy magyar 
bankba érkezett 1,2 millió USA 
$, és „nem tudni” ki vette fel és 
hova lett a kb. 300 millió Ft-nyi 
összeg. 

Baky Miklós
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Kérdezem én, ki van itt-
hon ebben az országban? 
Az a magyar nyugdíjas, aki 
aktív élete során befizette 
a nyugdíjjárulékot, vagy 
azok az úgynevezett ukrán 
kettős állampolgárok, akik 
ugyan be vannak Magyar-
országra jelentkezve (sok-
szor több tucatnyian egy 
lakásba), és a magyar ál-
lamtól kapják nyugdíjukat, 
ami még ráadásul többszö-
röse az átlagnyugdíjnak. 

Tegyük hozzá, hogy még 
szavazati joguk is van, de 
a pénzüket nem Magyaror-
szágon költik el, és nem is 
itt élnek életvitelszerűen, 
de mégis szavazhatnak. 

Mindez történik egy, a rend-
szerváltás előtti egyezmény 
alapján, melyet még a Szovjet-
unióval kötött a magyar kor-
mány. Szovjetunió már nincs, 
de az ukrán „nyugdíjasokat” 
valahogy megörökölte a ma-
gyar állam, ráadásul a rend-
szerváltás után. 

Véleményem szerint nem 
kétséges, hogy ezek a kettős 
állampolgárok kire fognak 
szavazni, hogy esetenként a 
háromszázezer forint feletti 
nyugdíjukat megkapják. 

A mostani hatalom a mi-
nimálbér alatti nyugdí-
jasokat meg ellenségnek 
tekinti azért, mert nyomor-
gunk. A nyugdíjasok zöme 
igen alacsony nyugdíjat 
kap, ráadásul ott tesznek 
keresztbe nekünk, ahol 
tudnak. Sőt hallom, hogy 
75 év feletti rákos betegek-
nek a kormány már nem 
téríti meg a kemoterápiás 
kezelést!

Tejre, kenyérre, gyógyszerre 
sem elég az átlagnyugdíjasnak 

a pénz, de még ebből rezsit 
kell(ene) fizetni. De abban a 
pillanatban, ha a befizetés ké-
sik, azonnal jön a felszólítás, 
később meg a végrehajtó.

A kórházakban áldatlan ál-
lapotok uralkodnak, se gyógy-
szer, se ápolói személyzet, és 
az orvosok létszáma is ritkul, 
mert külföldre mennek.

Orbánék szerint azonban 
az egészségügyben minden 
rendben, ugyanúgy, mint az 
oktatásban!

A mostani kötelező új tan-
terv végrehajtásába szinte 
belerokkannak a tanárok, de a 
diákok is. Elnézem a saját uno-
káimat, dédunokáimat, hogy 
hétvégén mennyire fáradtak 
az egész heti hiábavaló meg-
terhelés miatt.

Mi annakidején szerettünk 
az iskolába járni, ott voltak 
szeretett tanáraink, barátaink 
és osztálytársaink…

Sajnos a mai gyerekek-
nek elvették a kedvüket 
az iskolától meg az isko-
lába járástól. Szörnyű be-
legondolni, lehet, hogy ez 
céltudatos, mert a mostani 
kormányunk buta, alul-
képzett, megfélemlített 
embereket gondol kibo-
csájtani az iskolákból, akik 
majd összeszerelő szalag 
mellett betanított rabszol-
gaként dolgoznak, és akik 
felett lehet majd uralkodni 
az idők végezetéig.

Remélem, ebből már 
mindenkinek elege van, és 
jövő áprilisban mindenki 
tudja, hogy hova nem kell 
az x-et behúzni.

Bakonyiné Soós Magda

Olvasói levél:
Hírek innen-onnan 

Olvasói levél:
Mi történik ebben az országban?
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MSZP- Fórum
Sorozatunk azzal az utópiszti-

kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Újra dr. Czira Szabolcsnak 
teszem fel a kérdésem… Polgár-
mester Úr! Ön folyamatosan azt 
kommunikálja, kommunikáltatja 
a sajtóban, hogy Ön lokálpatri-
óta, a nagykőrösi emberekért 
dolgozik. Jó példa erre, ami a 
jövő évi naptárban is megjelent:

„Ez a város az otthonom, ezért a 
városért dobog a szívem. (…)Nagy-
kőrös pedig győzött, és újabb és újabb 
győzelmeket arat.” 

Hogy fér ehhez az a kijelen-
tés, melyet az Ön által kitünte-
tett figyelmet élvező beosztottja 
tett a minap? Igen, László Dit-
táról van szó, aki azt állította, 
hogy a nagykőrösi cukrászatok 
nem megfelelő színvonalon 
dolgoznak. Polgármester Úr! 
Ezt a nagykőrösi cukrászatok 

nevében visszautasítom! Jóma-
gam kiemelkedő családi alkal-
mainkra (esküvő, születésnap, 
stb.) Nagykőrösről rendelem a 
tortát, az édes süteményeket, 
legutóbb például külföldről ér-
kező vendégeinket, valamint a 
Fehérasztal Lovagrend egyik 
tagját kínáltam helyi cukrászda 
termékeivel, és igen elismerően 
nyilatkoztak róla! 

Tehát Polgármester Úr, 
milyen számonkérésben 
volt vagy lesz része László 
Dittának ezért a nyilvános-
ság előtt megtett nagykőrösi 
cukrászok megalázásáért? 
Ezek után hogyan enged-
hette meg, hogy meggyújt-
sa az adventi gyertyát? Ha 
nem tesz semmit, akkor az 
csak azt jelentheti, hogy Ön 
egyet ért László Dittával, ak-
kor viszont a lokálpatriotiz-
musa tűnik hamisnak…

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.
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Mint már korábbi lapszámunk-
ban írtuk, a helyi MSZP vezetése 
is készül a jövőre esedékes parla-
menti választásra. Az ehhez szük-
séges „muníció” – érvek, bírála-
tok, elképzelések, stb. – megszer-
zését célozzák azok a fórumok, 
melyeken a párt többé-kevésbé 
ismert vezetői, immár rendszere-
sen tájékoztatják a megjelenteket. 
Úgy, ahogy most is megtörtént az 
egykori MTESZ helyi székházá-
ban.

Az elmúlt kedden, Tóth Berta-
lantól a párt parlamenti frakció-
vezetőjétől hallottunk tömör, és 
tárgyilagosnak mondható hely-
zetjelentést részben a belpolitika 
aktuális állapotáról, valamint a 
választást előkészítő egyezteté-
sekről. Majd hasonló sűrítmény-
ben foglalta össze az MSZP vá-
lasztási programjának lényeges 
elemeit.

Ennek hangsúlyos eleme a 
demokrácia helyreállításán túl-
mutatva az adózás igazságosab-
bá tétele! Minthogy akinek éves 
jövedelme milliós nagyságrendet 

is felülmúl, éppen annyi – 16%! – 
adót fizet, mint aki a létminimum 
közelében vegetál! Ezt a nyilván-
való igazságtalanságot az MSZP 
meg fogja szüntetni, kormányra 
kerülésük esetén!

Terveik szerint a nyugdíjasok 
helyzetén is javítani fognak. Pél-
dául úgy, hogy visszahozzák a 
„tizenharmadik havi” nyugdíj 
rendszerét.

Fontosnak tartják a társadalom 
mintegy 25 %-át jelentő, „mélysze-
génységben” élő lakosok helyze-
tének felszámolását. Életkörülmé-
nyeik emberibbé tételével.

Lőrinczy Veronikának, 
Czira Szabolcs hűséges 
bértollnokának ismét sike-
rült egy olyan cikket írnia, 
amelyben nagyítóval kell 
keresni azokat a mondato-
kat, amelyek megfelelnek a 
valóságnak.

Már az első mondata egy jó 
nagy adag hazugság. Azt írja, 
hogy László Ferenc a Balolda-
li Ifjúsági Társulást, rövidítve 
BIT-et beköltöztette a nagykő-
rösi tűzoltólaktanyába. Mivel 
Lőrinczy nem nagykőrösi, így 
fogalma sincs az épület múltjá-
ról. Ha lenne, nem írna ekkora 
marhaságot!

Mint ismeretes, a Rákóczi 
utca 5. szám alatti épületben a 
rendszerváltást megelőzően 
nem csak a tűzoltók, hanem 
a modellezők, a rádiósok és a 
Magyar Honvédelmi Szövetség, 
az MHSZ kapott helyet. Az utca 
felől pedig bolt működött. Az 
önkéntes tűzoltók a Tomori ut-
cai szárnyban voltak, Törőcsik 
Pál irodája pedig a sarokhelyi-

ségben. 1990-ben a Kiss Já-
nos vezette önkormányzat 
(amelynek tagja volt Czira 
Szabolcs is!) utalta ki ingye-
nes használatra a volt MHSZ 
helyiségeket az MSZP-nek, 
cserébe azért, hogy a Hősök 
terén álló pártház részükre 
kijelölt irodáiból kiköltöz-
tek, teljesen átadva az épü-
letet a református egyház-
nak. Tehát a BIT, mint az MSZP 
ifjúsági szervezete, nem a tűz-
oltók helyiségeiben, hanem az 
MSZP által használt szárnyban 
tanyázott, a párt infrastruktúrá-
ját használták, ezért értelemsze-
rűen sem bérleti vagy más díjat 
nem fizettek az anyapártnak. 
Ugyanezen szárny utca felöli 
üzlethelyiségét, amelyben va-
lamikor méteráru üzlet volt, 
az SZDSZ kapta meg. Röviden: 
Lőrinczy állításával ellentétben 
a BIT-et nem a tűzoltólaktanyá-
ba „költöztették be”, hanem az 
MSZP irodájába.

Lőrinczy második monda-
ta is megdöbbentő: „emiatt 

Ön kitől és mit kérdezne?

nem tudja azt jogszerűen 
használni a Katasztrófa-
védelem és a Tűzoltóság”. 
Akkor – ha Lőrinczynek iga-
za van – a tűzoltóság eddig 
és most is jogszerűtlenül, 
törvénytelenül használja 
az épületet? Miért titkolták 
eddig? Hogy kaphat akkor 
évek óta az államtól és az 
önkormányzattól súlyos tíz-
milliókat? Vagy ez is csak 
LŐVE egyik füllentése?

Lőrinczy szerint Pintér azt 
írja, „hogy a tűzoltóság és a 
katasztrófavédelem működése 
úgy legyen az épületben bizto-
sított, hogy az általuk használt 
ingatlanban másik szervezet-
nek használati vagy egyéb jo-
gosultsága nem áll fent”. Czira 
Szabolcs nyilván tisztában van 
azzal, hogy semmiféle jogosult-
ság nem áll fent, hiszen a BIT 
már nem működik, részükre 
nem adtak át birtokba egy he-
lyiséget sem. Egy hasonlattal 
élve, attól, hogy az ügyvédem, 
könyvelőm irodája a cégem 

székhelye, az nem azt jelenti, 
hogy oda akkor megyek be, 
amikor akarok, ott azt csinálok, 
amit akarok, azaz semmiféle jo-
gosultságom nincs az ingatlan-
ra vonatkozóan.

A polgármester nyilván tisz-
tában van ezekkel, de neki va-
lószínű nem az ügy rendezése, 

hanem a balhé a lényeg, az, 
hogy a mocskolódásban élen-
járó bértollnoka le tudja írni 
hazugságait. A nagykőrösi 
tűzoltók valódi problémái-
ról pedig továbbra is néma 
csend…

könyvelő

Lőrinczy Veronika BIT-es hazugságai

Miután a jelenlegi kormány 
képtelen megoldani mind az ok-
tatás, mind az egészségügy rend-
betételét, ezeknek a problémák-
nak a megoldása is remélhetően 
a baloldali kormányra hárul.

A néhány hallgatói kérdés meg-
válaszolása után a helyi elnök 
László Ferenc bemutatta Fehér 
Istvánt, mint az MSZP választó-
körzeti képviselőjelöltjét, akit itt 

a városban is jól ismerhetünk, 
hiszen mint a szomszédos Cegléd 
városi szervezetének vezetője, 
gyakran van jelen lakossági fóru-
mokon.

A jelölt mostani bemutatkozása 
során elmondott nyilatkozatából 
kiviláglott, hogy jól ismeri a helyi, 
Kőrösön megoldásra váró prob-
lémákat.

TB.
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Bár a hivatalos kormányzati 
propaganda folyamatosan azt 
hirdeti, hogy így erősödik, meg 
úgy erősödik az ország, közben 
a magyar valóság egészen más. 
Körtvélyesi Attila a november 
30-i képviselő-testületi ülésen 
is felmondta a kötelezőt, hogy 
a jóságos Orbán-kormány mi 

mindent tett értünk, hogyan, mi-
ként javult a magyarok helyze-
te, azonban a számok egészen 
mást mutatnak. Önmagáért be-
szél, hogy az állami felügyelet 
alatt működő KSH is eljutott 
már oda, hogy egyes területe-
ken nem tud tovább maszatolni, 
és a nemzetközi felmérések is a 

Sok a rászoruló
Nagykőrösön is
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***
Két szomszédos ország viszo-

nya nagyban javulhat, ha ezen 
egyébként amúgy semmi sem 
múlik.

***
Az unortodox gazdaság-

ban, ha emelik a benzin 
árát, akkor annál több em-
ber vesz olcsón gépkocsit, 
hogy minél több forgalmi 
adót fizethessenek, amikor 
tankolnak!

***
A politikai vezetők a diktatú-

rákban törvényszerűen cezaro-
mániások lesznek!

***
A mai politikusok figyel-

mébe: aki több rendszert 
is kritika nélkül képes volt 
teljes odaadással kiszolgál-
ni, az messze nem ártatlan 
ember.

***
Gyarlóság: politika a neved!

***
Egy testületi ülést akkor nyil-

vánítanak zártkörűnek, ha a po-
litikusok nem akarják elmonda-
ni az igazságot az embereknek!

***

Az első politikus a para-
dicsombeli kígyó volt, aki 
rávette az első emberpárt 
arra, hogy egyenek a tiltott 
fa gyümölcséből.

Mottó: Nincsenek NAGY 
DOLGOK! – Kisemberek 
vannak.

Ha lehet valamit elretten-
tő példaként állítani a sze-
retett városunk – nem any-
nyira „szeretett” – vezetősé-
géről, az a ’”farizeusság”! 
Vagyis a képmutatás...

Hiszen unos-untalan azt 
halljuk-olvassuk a város vala-
mennyi, hivatalból nyilatkozó 
vezetőjétől, hogy itt minden a 
szeretet jegyében, a szeretettől 
vindikálva történik. Miközben 
a város, közpénzen megjelente-
tett, hivatalos lapjából csurog a 
tömény gyűlölet! 

A polgármester főszer-
kesztőségében megjelenő 
ÖH – Önkívületi Hírek – leg-
utóbbi, vagyis az ÁDVENT 
idején kinyomott száma is 
tele van a gyűlölettel!

De a városháza elé telepített 
cca. 4-5 méteres „hóemberkék” 
is a farizeusok szüleménye. Az 
idegen azt hiszi, ez a város a 
Béke Szigete a háborgó Európa 
viharos közéletében. Holott a 
béke oly messze van Kőröstől, 
mint „Makó Jeruzsálemtől...

A körforgalom közepén lévő 
zöld szigetre telepített „Angyal-
ka” viszont telitalálat!

Ahogy összetett kézzel, 
könyörgőn tekint a város-
házára, mintha mondaná: 
Polgármester Úr! „Világo-
sítsa meg az Úr az Ön el-
méjét! Adjon Önnek Békét, 
Bölcsességet. S mindazon 
által adjon a kőrösieknek 
Szeretetet, Békességet!” 

Az Úr áldásával...

Más.
Miután „felsőbb helyen” – 

értsd Városháza – kisorsolták, 
hogy az idei Ádventi gyertyát 
kik fogják fellobbantani, újfent 
megbizonyosodhattunk róla: 
Hernádi László esperes-plé-
bános kemény teremtménye 
a Mindenhatónak! Miután né-
hány éve, a helyi hivatalosság 
megalázta rajta keresztül a vá-
ros katolikus közösségét, nem 
vállal semmiféle közreműkö-

dést! Így a gyertyagyújtással a 
gyülekezet diakónusát, Nagy 
Istvánt bízta meg.

Ez köznapian azt jelenti, 
nem „kollaborál” semmi-
féle városi rendezvényen a 
Helyi Hatalommal. Nyílván 
ez a karakán, és karakte-
res magatartás is oka an-
nak, hogy „Laci Atya” miért 
olyan népszerű Pásztora hí-
vei közösségének!

Más.
Az ÖH utóbbi számában dr. 

Körtvélyesi Attila alpolgár-
mester számba vette, hogy a 
nyugdíjasok az idén mennyi 
mindent is kaptak szeretett kor-
mányunktól. Arról viszont nem 
nyilatkozott, hogy Ő mennyi 
mindent köszönhet szeretett 
patrónusának Czira Szabolcs-
nak! Mert kapja havonta az 
alpolgármesteri apanázst, 
ami meghaladja a félmilliót! 
E mellett valamicske dukál 
neki a KÖVA Felügyelőbi-
zottságának elnökségéért, 
és elképzelhető, hogy mint 
városi „főtűzoltónak” is jár 
valami.

Nem beszélve a SÍIX Corpo-
ration idetelepülése kapcsán, 
érdemtelenül felcsípett majd 
kétmillióról.

Ez az ember képes a nyug-
díjasoknak kifizetett tíz-tíz-
enkétezret dicsőíteni...

Más. 
Immáron befejezés-közeli 

állapotban van a Téglagyári-út 
északi szélén épülő kerékpárút. 
Ha ez valóban a kerékpárosok 
biztonságát fogja szolgálni, ak-
kor változatlan a kérdés: A gya-
logosok hol közlekedhetnek?

Más.
Az illetékesek figyelmébe! 

A „KŐRÖSI SZÁM” – dr. Czi-
ra Szabolcs polgármester 
elhúzódó” tartozása – válto-
zatlan: 2.603. 136 HUF!

Félő, hogy polgármeste-
rünk ezzel a tartozással vo-
nul nyugdíjba...

- tóba –

APRÓSÁGOK
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas kijelentette, 
hogy ő már jó pár éve el-
múlt húsz éves, de ez csep-
pet sem zavarja, mert most 
is annyinak érzi magát: 
mert húszéves korában sem 
volt pénze, meg most sincs.

***
A politikusok döntéseinek 

következményeit mindig a nép 
viseli, s nem a politikusok.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

azért, mert neki nincsenek napi 
anyagi gondjai, attól ő még nem 
gazdag ember!

***
Az ital öl, butít, de egye-

seket leginkább politikussá 
tesz!

***
Az alamizsna legújabb kori 

formája a párttagsági díj!
***

A mai kormánypárti politi-
kusok két bársonyszék közül 
törvényszerűen a harmadikba 
esnek.

***
Egyetlen mai politikus 

sem ér annyit, hogy verset 
vagy dalt írjanak róluk.

***
A kapitalizmusban állandóan 

nyerni kell, a szocializmusban 
már a döntetlen is elég volt.

***
Minden, ma már jelentékte-

len kis nemzet valamelyik egy-
kori világhatalomra vezeti visz-
sza történelmi múltját.

szegénység terjedését jelzik.
A számok Nagykőrösön is 

önmagukért beszélnek! A Nagy-
kőrösi Polgármesteri Hivatal tá-
jékoztatója szerint a rendszeres 
gyermekvédelmi kedvezmény-
re jogosult hátrányos, halmo-
zottan hátrányos helyzetű gyer-
mekek családjai Erzsébet-utal-

vány formájában összesen 
4.227.500,- forint támogatásban 
részesültek novemberben. Az 
alapösszegű 6.000,- forintos tá-
mogatást 463 fő, emelt összegű 
6.500,- forintos támogatást pedig 
223 fő kapott.

tudósítónktól
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TELEVÍZIÓMŰSOR DECEMBER 12 - DECEMBER 18.

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:15 - Unser Bildschirm
07:50 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 30 perces kajái
13:20 - Robbie, a fóka
14:05 - Don Matteo
15:15 - A vidéki doktor
16:10 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - Végtelen szerelem
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház III.
22:05 - Kenó
22:15 - Laura rejtélyei
23:05 - A szerelem diadala
00:45 - Nagyok
01:10 - Reformáció hétről hétre
01:25 - Az én 56-om
01:50 - Világörökség 
Portugáliában
02:10 - Hazajáró
02:40 - Szerelmes földrajz
03:10 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
03:35 - Esély
04:00 - Család és otthon
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - KölyökKalauz
12:55 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
15:40 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:50 - Barátok közt
22:25 - Castle
23:25 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

23:55 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
00:30 - Magyarul Balóval
01:10 - HighLife
01:40 - Sztár Gokart
02:15 - Mi muzsikus lelkek
02:50 - Revolution
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
08:50 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi titkok
14:45 - Paula és Paulina - 
CSATORNAPREMIER
15:45 - A sors útjai - ORSZÁGOS 
TV PREMIER
16:50 - Bosszú vagy szerelem - 
ORSZÁGOS TV PREMIER
18:00 - Tények
19:00 - Ázsia Expressz
20:35 - Appra magyar! - A 
gondolatolvashow
22:35 - Tények Extra
23:00 - Született szobalányok - 
ORSZÁGOS TV PREMIER
00:05 - A múlt fogságában
01:05 - Hollow Crown II. - Rózsák 
háborúja - ORSZÁGOS TV 
PREMIER
02:10 - Tények Este
02:50 - Kalandorok
04:40 - Csapdába csalva

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:15 - Ecranul Nostru
07:50 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:55 - Jamie 30 perces kajái
13:25 - Robbie, a fóka
14:20 - Don Matteo
15:20 - A vidéki doktor
16:10 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - Végtelen szerelem
20:25 - Skandináv lottó

20:35 - Hölgyek öröme
21:35 - Háború és béke
22:20 - Kenó
22:30 - On the Spot: Az ellenség 
gyermekei
23:30 - Az utolsó blues

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - StílusKalauz
12:55 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
15:40 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:50 - Barátok közt
22:25 - Szulejmán
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - Házon kívül
00:35 - Magyarul Balóval
01:20 - Fördős Zé Magazin
01:50 - Trip to the Moon
02:25 - Homeland - A belső 
ellenség
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
08:50 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi titkok
14:45 - Paula és Paulina - 
CSATORNAPREMIER
15:45 - A sors útjai - ORSZÁGOS 
TV PREMIER
16:50 - Bosszú vagy szerelem - 
ORSZÁGOS TV PREMIER
18:00 - Tények
19:00 - Ázsia Expressz
20:35 - Appra magyar! - A 
gondolatolvashow
22:35 - Tények Extra
23:00 - Collateral - A halál záloga

04:00 Médiaklikk
04:20 Himnusz

04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Slovenski utrinki
07:15 Alpok-Duna-Adria
07:50 Ridikül: Apró jószágok
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:15 Robbie, a fóka: Remény-
mosoly
14:05 Don Matteo: A gyanú 
árnyéka
15:05 A vidéki doktor: Jó üzlet
15:55 Mámoros szerelem
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül: Női stratupperek 
Magyarországon
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: A tyúkanyó
19:30 Végtelen szerelem
20:25 Tóth János: Az új iroda
21:00 A Bagi Nacsa Show
22:00 Egy szerelem 
gasztronómiája
23:25 Kenó
23:35 Rosa, az esküvőszervező: 
A kezdetek

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - Házon kívül
12:55 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
15:40 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:50 - Barátok közt
22:25 - Válótársak
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Magyarul Balóval
00:40 - Brandmánia
01:15 - Az Év Hotele
01:50 - Vendégséf
02:20 - Homeland - A belső 
ellenség
03:25 - Új csaj
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

01:35 Hollow Crown - Koronák 
harca
02:35 Tények Este
03:15 A szuperhős
04:40 Csapdába csalva
05:05 Csapdába csalva
05:30 Sherlock és Watson
06:15 Tűsarok
06:20 Mokka
06:25 Tények Reggel
06:55 Mokka
08:50 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Walker, a texasi kopó
13:35 Családi Titkok
14:45 Paula és Paulina
15:45 A sors útjai
16:50 Bosszú vagy szerelem
18:00 Tények
19:00 Ázsia Expressz
20:35 Appra magyar! - A 
gondolatolvashow
22:35 Tények Extra
23:00 1/1 Azurák Csabával

04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Életkerék
07:15 Öt kontinens
07:50 Ridikül: Női stratupperek 
Magyarországon
08:45 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Jamie 30 perces kajái
13:20 Robbie, a fóka: Robbie, 
az Ámor
14:10 Don Matteo: Eltűnt egy 
lány
15:20 A vidéki doktor: Látogató 
a múltból
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: Legyél jó, tegyél 
jót!
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: Borban az 
igazság!
19:30 Végtelen szerelem
20:25 Fölszállott a páva - 2017: 
Középdöntő I
22:45 Kenó
22:55 Mustang

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - ÉletmódKalauz
12:55 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
15:40 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:50 - Barátok közt
22:25 - Showder Klub
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - Magyarul Balóval
00:45 - Profi a konyhámban
01:20 - Vendégséf
01:55 - Homeland - A belső 
ellenség
03:10 - Csajos hármas
04:05 - Anyák gyöngye

00:00 Propaganda
01:00 Hawaii Five-0
02:00 Tények Este
02:40 Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
03:00 Halálhajó
04:35 Csapdába csalva
05:05 Csapdába csalva
05:30 Sherlock és Watson
06:15 Tűsarok
06:20 Mokka
06:25 Tények Reggel
06:55 Mokka
08:50 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Walker, a texasi kopó
13:35 Családi Titkok
14:45 Paula és Paulina
15:45 A sors útjai
16:50 Bosszú vagy szerelem
18:00 Tények
19:00 Ázsia Expressz
20:35 Appra magyar! - A 
gondolatolvashow
22:35 Tények Extra
23:00 Viharsziget

04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó

06:35 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Szerelmes földrajz: 
Vidnyánszky Attila rendező - 
Utazások a Nagy-hegy körül..
07:45 kisBAJNOK magazin
08:45 Rúzs és selyem
09:20 Ízőrzők: Csókakő
09:55 Noé barátai
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Új idők, új dalai
13:20 Peru, Chile: A MACHU 
PICCHU 1
13:45 A három testőr
15:35 A veréb is madár
17:00 Gasztroangyal: Nógrádi 
kirándulás
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Télapu 3: A szánbitorló
21:10 Füles
22:40 Kenó
22:50 On The Spot: Az ellenség 
gyermekei: India, 1947

05:20 - Az utolsó órában
06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
08:55 - Lego Star Wars: Droid 
Tales
09:20 - PénzÜgyesek
09:55 - Teleshop
10:50 - Brandmánia
11:20 - Fitt Mánia
11:55 - Autogram
12:25 - Sztár Gokart
13:00 - HighLife
13:30 - Vendégséf
14:05 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
15:25 - Jackie, a jó fiú
17:20 - Trip to the Moon
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:55 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
21:25 - Focus - A látszat csal
23:35 - Fulladás
01:45 - Megfontolt szándékkal
04:00 - Az utolsó órában

02:00 Hawaii Five-0
02:45 Tények Este
03:25 Briliáns elmék
04:05 Zűrös végítélet
04:50 Csapdába csalva
05:15 Tarzan
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:10 Frédi és Béni, avagy a két 
kőkorszakiszaki különkiadása
08:40 Maci Laci
08:50 Maci Laci

09:05 Magyar Innováció - A 
virtuális irányítótorony
09:35 Trendmánia
10:10 Babavilág
10:40 Ízes élet
11:15 Dr. Magyar
11:45 Poggyász
12:20 SzÉpítők
12:50 Gyilkos sorok
13:55 Földre szállt boszorkány
16:05 Megtört szívek
17:00 Megtört szívek
18:00 Tények
18:50 Ázsia Expressz
20:15 Appra magyar! - A 
gondolatolvashow
21:30 Korhatáros szerelem
22:35 Hova lettek Morganék?

04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt?!: Szabó Magda
05:20 Noé barátai
05:50 Hajnali gondolatok
05:51 Reformáció hétről hétre
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Gasztroangyal
07:40 Isten kezében
08:10 Kereszt-Tények
08:20 Katolikus krónika
08:50 Így szól az Úr!
09:00 Jónak lenni jó!
09:25 Református riportok
10:00 Új nemzedék
10:30 Unitárius magazin
11:00 Jónak lenni jó!
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Ki valójában Wolfgang?
13:55 Jónak lenni jó!
15:00 Hotel Kikelet
16:25 Jónak lenni jó!
17:00 Hogy volt?!: Gesler 
György
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Jónak lenni jó!
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:10 Jónak lenni jó!
22:10 Kenó
22:20 Szerelem a felhők felett

05:20 - Anyák gyöngye
06:05 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:05 - KölyökKalauz
09:35 - Teleshop
10:25 - Vendégséf
11:00 - ÉletmódKalauz
11:30 - StílusKalauz
12:00 - Havazin
12:35 - Fördős Zé Magazin
13:05 - Az Év Hotele

13:40 - Profi a konyhámban
14:15 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
15:40 - Timothy Green különös 
élete
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
20:20 - Herkules
22:20 - Négy karácsony
00:15 - Portré
00:50 - Arcmás
02:55 - Túszjátszma
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

04:30 Gyilkos sorok: Tolvajok 
hajója
05:15 Tarzan: Tarzan és a lélek 
démonja
06:00 Astro-Világ
07:00 TV2 MATINÉ
08:10 Frédi és Béni, avagy a két 
kőkorszakiszaki különkiadása
08:40 Maci Laci
08:50 Maci Laci
09:00 Barátok és egyéb 
gubancok
09:30 Mindennapok hősei
10:05 Nagy Vagy, Auchan kupa!
10:35 Tűsarok
11:10 Több mint TestŐr
11:40 Bűvös szakács
12:15 Super Car
12:45 Az Év Háziasszonya
13:20 Gyilkos sorok: Aki túlélte
14:25 Szívdobbanás
15:25 A kismenő
17:25 Ripost
18:00 Tények
18:55 James Bond: Skyfall
22:00 A Wall Street farkasa

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:45 Ridikül: Legyél jó, tegyél 
jót!
08:45 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:15 Robbie, a fóka: Lótolvajok
14:00 Don Matteo: A szerelem 
nem elég
15:20 A vidéki doktor: Kezdeti 

nehézségek
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: Otthonos tereink
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: Messze 
innen
19:30 Végtelen szerelem
20:25 Kékfény
21:25 Övék a mennyek országa 
II. rész
22:15 Kenó
22:25 Éjféli leszámolás

05:10 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - PénzÜgyesek
12:55 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
15:40 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Az első 20 évünk
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:00 - Dr. Csont
23:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:30 - Magyarul Balóval
00:10 - Havazin
00:45 - Autogram
01:20 - Fitt Mánia
01:50 - Revolution
02:55 - Homeland - A belső 
ellenség
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

04:25 Szívdobbanás
05:05 Csapdába csalva
05:30 Sherlock és Watson: Az 
üzletelés ára
06:15 Tűsarok - mini
06:20 MOKKA
06:25 Benne: Tények Reggel
06:55 MOKKA
08:50 TELESHOP
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Walker, a Texas-i kopó 
III.: A jelvény mögött
13:35 Családi Titkok
14:45 Paula és Paulina
15:45 A sors útjai
16:50 Bosszú vagy szerelem
18:00 Tények
19:00 Ninja Warrior Hungary
22:00 Tények Extra
22:25 A diktátor
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November 30-án, a Tanító-
képző Főiskolán rendezett 
tudományos konferenciá-
val egy időben nyílt meg az 
a vándorkiállítás, mely az 
idén 500 éves reformáció 
hazai kibontakozásának, és 
elterjedésének különböző 
fázisait volt hívatva bemu-
tatni.

Magáról a konferenciáról – 
mely szintén a reformációhoz 
kapcsolódott – múlt számunk-
ban röviden beszámoltunk. Ez-
úttal a kiállítást foglaljuk össze.

A huszonegynéhány, eszté-
tikusan elkészített tabló nem 
csak a Magyar Nemzeti Levéltár 
– NML -, hanem az ország vala-
mennyi megyei levéltárának, és 
néhány kisebb – pl. a Váci Vá-
rosi Levéltár – gyűjteményéből 
nyújt információt a reformáció 
hazai elterjedésének folyamatá-
ról, hanem az eredetileg egyhá-
zi indíttatású mozgalom társa-
dalmi következményeiről is!

Ami a „vándorkiállítás” hely-
színét illeti, nem mondható sze-
rencsésnek a főiskola homályos 
aulája, ahol nem fért el vala-
mennyi tabló! Akinek az érdek-
lődését kellőképpen felkeltették 
az itt látottak, és kíváncsi volt a 
„folytatásra”, az kénytelen volt 
átballagni a szomszédba, a Pest 
Megyei Levéltár – PML – „Fiók-
levéltárába”, ahol megszemlél-
hette az aulából kiszorultakat.

Megismételjük, a nagy hoz-
záértésről tanúskodó látniva-
lóból, plasztikusan kiderült, 
hogy a megreformált hit, éppen 
a török birodalom Kárpát-me-
dencei térhódításával, szinte 
párhuzamosan terjedt. Ennek 
fázisai, meglehetős időrendben 

követhetők a tablók ábrái, fény-
másolt dokumentumai alapján.

E folyamatnak egyik megrázó 
eseménye – ma már „epizódja” 
– annak a 32 protestáns lelki-
pásztornak a gályarabságba ke-
rülése, akik a holland de Ruyter 
admirális bátor fellépésének 

köszönhették szabadulásukat. 
Pontosabban, csak huszonha-
tan! Mert ennyien élték túl az 
1674-76 közötti gályarabságot.

A tablók felvillantották a 
hazai oktatás, bibliafordí-
tás, a magyar nyelvű nyom-
tatás kezdeteit is. Hangsú-
lyozva az egyetemes hazai 
iskola-ügy ma is működő 
helyszíneinek fontosságát, 
szerepét.

Megállapíthatjuk, ez a 
vándorkiállítás valóban 
fontos, és aktualitásán túl 
mutatva, egyszersmind 
hézagpótló rendezvény!

Köszönet a létrejöttében 
szerepet vállalóknak.

Tóth Barna

Nagy Balázs, a nagykőrösi ön-
kormányzat jogi, gazdasági és 
közbeszerzési bizottságának el-
nöke írásban számolt be a kép-
viselő-testületnek arról, hogy 
Zágráb Nándor, a Jobb Nagykő-
rösért Egyesület új képviselője 
határidőben leadta vagyonnyi-
latkozatát.

Nagy Balázs a beszámolójá-
ban idézi a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló tör-
vényt, amely szerint az önkor-
mányzati képviselő megválasz-
tásától számított harminc na-
pon belül vagyonnyilatkozatot 
köteles tenni. Zágráb Nándor 

önkormányzati képviselő meg-
választása 2017. szeptember 21. 
napján történt, vagyonnyilatko-
zatát 2017. október 24-én nyúj-
totta be (határidőben, figyelem-
mel a pihenő- és munkaszüneti 
napokra).

A bizottság november 16-án 
tartott ülésén Zágráb Nándor 
benyújtott vagyonnyilatkozatát 
ellenőrizte és nyilvántartásba 
vette. A bizottság megállapítot-
ta, hogy vagyonnyilatkozat-téte-
li kötelezettségének a képviselő 
eleget tett.

tudósítónktól

A Magyar Távirati Iroda 
tudósításából ismerhettük 
meg szombaton, hogy Nagy-
kőrös és az olaszországi 
Tolentinó testvérvárosi kap-
csolatot létesít.

A beszámoló szerint felavat-
ták szombaton a közép-olasz-
országi Tolentinóban a Szent 
Szív és Szent Benedek-templo-
mot, amelynek helyreállítását 
Magyarország finanszírozta. 
A templom kapuit Nazzareno 
Marconi püspök nyitotta meg, 
az ünnepségen részt vett Balog 
Zoltán, az emberi erőforrások 
minisztere és Soltész Miklós 
egyházi, nemzetiségi és civil 
társadalmi kapcsolatokért fe-
lelős államtitkár, Habsburg-Lot-
haringiai Eduard szentszéki 
nagykövet, Varga Lajos váci 
segédpüspök, valamint Andrea 
Carradori, a Szent Szív Társa-
ság perjele és a Vatikán képvi-
selői. Magyarország 150 millió 
forinttal támogatta a templom 
helyreállítását.

A helyi lakosok - mint azt a 

közmédiának elmondták - na-
gyon várták a templom újranyi-
tását, mert az viszonyítási pont 
számukra. Sok olaszországi ma-
gyar is elment az ünnepélyes 
megnyitóra. Giuseppe Pezzane-
si polgármester hangsúlyozta, 
hogy a templom újranyitása 
történelmi pillanat, amelyet a 
település sohasem felejt el, az 
olasz és a magyar nép közötti 
kötelék most már örökérvényű. 
Bejelentette, hogy testvérvárosi 
kapcsolatra lépnek Nagykőrös-
sel.

Ennél többet nem tudunk 
a testvérvárosi kapcsolat-
ról. Ki döntött róla Nagykő-
rösön? Ugyanis a november 
30-i, legutóbbi önkormány-
zati ülésen semmiféle ha-
tározat nem született róla, 
de még szándéknyilatkozat 
szintjén sem. Pusztán annyi 
történt – legalábbis Czira 
Szabolcs csak ennyit árult 
el -, hogy egy Olaszország-
ban élő magyar nő elvitte a 

város felújított főteréről ké-
szült fényképalbumot, ami 
a tolentinói polgármester 
kezébe került és nagyon tet-
szett neki.

Hogy innen hogyan jutott 
el a dolog a testvérváro-
si kapcsolatig, nem tudni. 

Ráadásul úgy, hogy Nagy-
kőrösnek egyszer már volt 
olasz kapcsolata, és azon 
kívül, hogy az akkori vá-
rosvezetés kirándult egyet, 
semmire sem mentünk vele. 
Ahogy a franciával és a sváj-
cival sem.

Kétségtelen, hogy kényelmes 
és roppant olcsó mulatság a vá-
ros pénzén fideszes delegáció-
kat küldeni „olaszba”, ugyanis 
amióta Fidesz többség van, azó-
ta ellenzéki képviselő nem fért 
be egyetlen kiutazó csapatba 
sem. 

Czira Szabolcsék ismét önha-
talmúlag, diktatórikus módon 
döntöttek a testvérvárosi kap-
csolat felvételéről. Azonban a 
nagy lelkesedés közepette elfe-
lejtettek szólni az olasz kollégá-
nak, hogy ne verje nagydobra, 
mert Czirának még a szokásos 
képviselő-testületi színjáték ke-
retében utólag le kell papíroz-
nia az egészet. 

könyvelő

Új testvérváros titokban… Vándorkiállítás
a reformációról

Zágráb Nándor
vagyonnyilatkozat-tételi

kötelezettségének eleget tett
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G. Kovács Sándor, a Pénzügyi 
és Városüzemeltetési Bizottság 
elnöke az önkormányzat leg-
utóbbi ülésén arról tájékoztatta 

a képviselőket, hogy átruházott 
hatáskörben hozott döntésük 
szerint a nagykőrösi Gyimes ut-
cában - a Szamos utca - Gyimes 
utca sarkától a Gyimes utca-Ma-
ros utca sarkáig tartó útszaka-
szon - „Súlykorlátozás”, 10 ton-

na össztömeg felett megjelölés-
sel KRESZ táblát helyeztek ki.

A döntés előzménye, hogy 
az alszögi utca lakóinak visz-

szajelzése szerint rendsze-
resen több nehéz, 25-40 
tonnás mezőgazdasági jár-
mű közlekedik a Gyimes 
utcán keresztül, azon az 
úton, amelynek 3,5 tonna 
a teherbírása. Az út folya-
matos minőségromlásától 
félnek a lakók, illetve az 
utcán parkoló autókért ag-
gódnak. Ezért azt kérték, 
hogy a  Gyimes utca Sza-
mos és Maros utca közötti 
szakaszán korlátozzák a 
mezőgazdasági járművek 
ki- és bemenő forgalmát 10 

tonnás súlykorlátozó tábla ki-
helyezésével. A rendőrség nem 
emelt kifogást az indítvány 
ellen, így az önkormányzat a 
lakók kérésének megfelelően 
határozott.

tudósítónktól

Róma-Budapest, 2017. december 4. hétfő 
(MSZF)

Bűnnek nevezte a szegények-
kel szembeni keresztényi kö-
telesség elmulasztását Ferenc 
pápa vasárnapi római Úrangyala 
beszédében – számolt be róla a 
Magyar Szociális Fórum.

„Azt mondani, hogy nem az 
én dolgom, hanem a társadalom 
tehet róla, egyet jelent hátat for-
dítani nélkülöző testvérünknek, 
és közömbösen viseltetni sorsa 
iránt. Isten nem fogadja el a sem-
mittevést, nem éri be azzal, hogy 
felháborodjunk, ahelyett, hogy 
tennénk is valami jót” – mondta.

Ferenc pápa szerint nem elég, 
hogy az ember rosszat ne tegyen.

A szegényekkel szembeni ke-
resztényi kötelességének csak 
az tesz eleget, aki tehetségét az 

emberiesség nemes céljának 
szolgálatába állítja, és tetteivel 
a nélkülözőket segíti – idézte a 
pápa szavait az MSZF.

A Magyar Szociális Fórum 
megjegyezte: Ferenc pápa intel-
me üzenet azoknak a magyar 
politikusoknak is, akik keresz-
ténynek vallják magukat ugyan, 

mégsem tesznek eleget a szegé-
nyekkel szembeni kötelességük-
nek, eltűrik, hogy négy millióan 
a létminimum alatt tengődjenek, 
egy millióan mély nyomorban, 
évről-évre pedig tömegesen fagy-
janak meg az utcán és fűtetlen laká-
sokban.

Az MSZF szerint a mögöttünk 
álló télen 238-an szenvedtek fagy-
halált, ősz óta pedig húszan fagy-
tak meg.

Kiadta: MSZF SZK

László Ferenc az önkormány-
zat november 30-i ülésén em-
lékeztette a képviselőket arra, 
hogy több mint egy évvel ez-
előtt, amikor döntött a testület 
a szelektív hulladékgyűjtő szi-
getek megszüntetéséről, illetve 
arról, hogy csak az üveggyűjtő 
konténerek maradnak kint, ő 
azt javasolta, hogy azokat is 
tüntessék el. Ugyanis állandó 
probléma, hogy egyesek sze-
métlerakóként tekintenek a 
konténerekre, és mindent be-
letesznek, vagy melléraknak. 
Állandó a panasz a Bárány ut-
cából, de áldatlan állapot van 
rendszeresen a Dózsa György 
– Kárpát utca sarkán is. Mivel 
az illegális szemét elszállítása 

a KÖVA feladata, így az plusz 
költséget jelent. László Ferenc 
hozzátette, hogy korábban Czi-
ra Szabolcs is egyetértett ezzel, 
de akkor azt mondta, hogy Vo-
zárné Ragó Ildikó vezérigazgató 
kérésére még egy évig marad-
nak, majd utána, a tapasztala-
tok ismeretében térnek rá visz-
sza. Mivel azóta már több mint 
egy év telt el, kíváncsi lenne, mi 
a vezérigazgató véleménye, mi-
lyen tapasztalatokat szereztek. 
Vozárné válaszában a hulladék-
gazdálkodással kapcsolatos új 
szabályozás elfogadásáig még 
további türelmet kért, hogy ak-
kor térjenek vissza a témára. 

 
tudosítónktól

MSZF: Ferenc pápa a magyar 
keresztényeknek is üzentKustár Tamás képviselő a 

nagykőrösi önkormányzat 
legutóbbi ülésén az idei évi 
költségvetési rendelet mó-
dosításának tárgyalásakor 
azt kérdezte a jegyzőtől, 
hogy tisztában van-e azzal, 
hogy olyan szám szerepel 
az előterjesztésben, amely-
nek nincs valóságalapja?

A volt alpolgármester a 11. 
melléklet 7. sorát említette, ahol 
a felhalmozási bevételeknél 
560 millió forint olvasha-
tó. A táblázatban ugyan nem 
szerepel, de ez az az összeg, 
amelyet Lázár János nagykő-
rösi látogatása után az önkor-
mányzat átadott a Víziközmű 
Társulatnak. Hogy a kiadási 
oldallal szemben legyen – leg-
alábbis papíron - bevétel is, az 
önkormányzat éppen 560 mil-
lió forintra értékelte fel, majd 
eladásra hirdette meg az egy-
kori konzervgyári göngyölegte-
lepet – annak árát bevételként 
betervezve. A pénzt egyébként 
likvidhitel felvételével terem-
tette elő a városvezetés. Kustár 
szerint – ahogy már ezt nyáron 
is kifejtette - ez a szám teljesen 
megalapozatlan.

Ahogy a Heti Hírek koráb-
ban beszámolt róla, a képvise-
lő-testület június 27-én döntött 
az értékesítésről, egy időben a 
csatornaberuházás önrészének 
visszafizetéséhez szükséges 

558 millió forint hitelfelvétel-
ről. A júniusi ülésen vita alakult 
ki abból, hogy az évekkel ez-
előtt bruttó 80 millió forintért 
vásárolt területet miként érté-
kelheti fel a képviselő-testület 
határozata 560 millió forintra 
és miként tervezheti be reáli-
san bevételként? Akkor Czira 
Szabolcs és Körtvélyesi Attila 
egymást túllicitálva, a HIPA-ra 
és egyéb adatokra hivatkozva 
bizonygatták, hogy bizony az 
pont annyit ér, mint amennyi-
re szüksége van a városnak a 
hitelhez. Kustár Tamás már 
akkor figyelmeztette a vá-
rosvezetést, hogy szerinte 
a költségvetési csalás gya-
núját is felvetheti az, ha 
nem reális árat tüntet fel 
valaki bevételként, így hoz-
va egyensúlyba a költség-
vetést. Kustár Tamás biztos 
benne, ha a piac megmérné 
annak a területnek az ér-
tékét, az nem annyi lenne, 
mint amennyit az alpolgár-
mester mondott.

A volt alpolgármester a 
november 30-i ülésen hiá-
ba hozta fel ismét a témát, a 
törvényesség őreként emle-
getett jegyző néma maradt, 
és Czira Szabolcs sem volt 
képes a személyeskedő sér-
tegetésen túl érdemi választ 
adni.

könyvelő

Költségvetési csalás?

Kitiltották a mezőgazdasági 
járműveket a Gyimes

utcából Egyelőre marad a mocsok
a nagykőrösi szelektív 
üveggyűjtő konténerek

környezetében
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A nyáron lezajlott, Virágos 
Magyarországért Környezetszépítő 
Verseny 2017. évi eredményhir-
detését Veszprémben tartották, 
ahol Szolnok, Biatorbágy és 
Zsebeháza mellett Csemő ve-

hette át a Legvirágosabb úti cél 
kitüntető plakettet. A település, 
már két évtizede résztvevője a 
versenynek. A Magyar Turisz-

tikai Ügynökség az idei évtől 
használatos logókkal díszített 
dísztáblát is átadott a győzte-
seknek. A szervezők elismerték 
a község folyamatosan bővülő 
zöld területeinek magas színvo-

nalú fejlesztését és fenntartását. 
Dr. Lakos Roland polgármester 
köszönetét fejezte ki Gulyás 
Zoltánnak a virágpalánták neve-
léséért, Bálint Attilának és Lendér 
Józsefnek, akik a közösségi terek 
szépítését tervezték, irányítot-
ták, felügyelték, és minden-
kinek, aki a saját környezete 
rendezettségével és virágosítá-
sával hozzájárult a sikerhez. 

Német Enikő

Kocsér és Bácsfeketehegy kö-
zött négy évvel ezelőtt született 
testvértelepülési egyezmény, 
de már több, mint tíz évre nyú-
lik vissza a két település között 
lévő barátság. 

A Pán Péter Iskoláskor Előt-
ti Intézmény bácsfeketehegyi 
óvodája új ágyakat kapott Ko-
csérról. Eddig a gyerekek har-
minc évvel ezelőtti faágyakon 
aludtak. Varkula Anna, óvodás: 
„Egyik el van törve, mert ugráltak 
rajta, és régi fából vannak.”

Településünk már tavaly is 
támogatta az intézményt, akkor 
pénzadományt kaptak, amely-
ből szőnyegeket vásároltak. 
Kőműves Gizella, igazgató ezt 
nyilatkozta: „Kishegyes község 

bácsfeketehegyi Meggy nevű óvo-
dája a kocséri vállalkozók jóvoltá-
ból ez alkalommal harminc darab 
fekvőágyat kap az óvodás, illetve 
napközis gyerekek részére. Nagyon 
örülünk a támogatásnak, hiszen 
szinte egyedi eset, legalábbis a mi kö-
zösségünkben, hogy valakinek ilyen 
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A Nemzeti Fejlesztési Minisz-
térium Környezeti és Energiaha-
tékonysági Operatív Programok 
Irányító Hatósága KEHOP-5.2.9 
azonosítószámmal rendelkező 

„Pályázatos épületenergetikai 
felhívás a közép-magyarországi 
régió települési önkormányza-
tai számára” pályázati kiírás ke-
retében Csemő Község Önkor-
mányzata pályázatot nyújtott 
be a Ladányi Mihály Általános 
Iskola épületének épületener-
getikai felújítására. Az Irányító 
Hatóság döntése értelmében 
Csemő Község Önkormányzata 
223.635.858.-Ft összegű támo-
gatást nyert. Ez megegyezik a 
pályázott összeggel. A projekt 
megvalósítását 2018.02.19-én kez-
dik meg, és 2018.10.31-ig tervezik 

befejezni. Az energiahatékony-
ságot növelő építések keretén 
belül az épület teljes homlokza-
ti és lábazati hőszigetelést kap 
850 m2 felületen, korszerű 15 
cm vastag BAUMIT EPS hom-
lokzati hőszigetelő rendszer-
rel. A záró padlásfödém teljes 
felületének hőszigetelése és 
vízszigetelése megtörténik 605 
m2-en, URSA SF38 többfunkci-
ós öntartós ásványgyapot le-
mezzel. Az épületen valameny-
nyi ablak, illetve külső-belső 
nyílászáró kicserélésre kerül. 
Ez 197 db ablakot és 12 db ajtót 
jelent, amelyek összes felüle-
te 712 m2. A projekt megújuló 
energiát hasznosító részében 
az intézmény villamos energia 
igényének részbeni ellátáshoz 
30 kWp csúcsteljesítményű 
napelemes rendszer kerül ki-
építésre. A rendszer napos idő-
ben, iskolaszünetben hálózatra 
visszatáplál, amit szolgáltató 
jóváír a későbbi számlákban. A 
beruházás eredményeképpen 
a várható energia megtakarítás 
a számítások szerint meghalad-
ja az évi bruttó 10.400.000 Ft-ot.

Német Enikő

              Újabb nyertes
        pályázat Csemőben

Ágyakat kapott
a bácsfeketehegyi óvoda

  Kistérség- Megye- Régió
A legvirágosabb úti cél

jellegű támogatás eszébe jut, hogy 
ilyesmivel segítse az óvodát.”

Az adományozásról bőveb-
ben a www.pannonrtv.com ol-
dalon olvashatnak.

Szívből gratulálunk a kocséri 
jó szándékú vállalkozók nagy-

vonalú támogatásához! Öröm 
ilyet olvasni! Reméljük ezáltal 

a bács-
fekete-
h e g y i 
g y e r -
m e -
kek is 
k o m -
f o r t o -
s a b b 
körül -
m é -
n y e k 
között 
tölthe-

tik mindennapjaikat az intéz-
mény falai között.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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 Kistérség- Megye- Régió

„Félidőben” –  című sorozatom 
következő állomása a messze földön 
Lecsófesztiváljáról híres Nyársapát. 
Kis Miklós polgármester urat – aki 
2006 óta vezeti a települést – kér-
deztem eddigi sikereikről és jövőbeni 
terveikről.

K.M: Számomra minde-
nen túl a legfontosabb, 
hogy legyen meg a békes-
ség, a nyugalom a faluban. 
Azt gondolom, hogy ezt el 
tudtuk érni, tehát sikeres-
nek értékelhetjük az elmúlt 
időszakot. Természetesen 
nagyon fontosak a fejlesztések 
is, éppen ezért minden pályá-
zaton indulunk a vidékfejlesz-
tésben, vagyis mindig azon va-
gyunk, hogy próbáljunk előre 
menekülni. Például komoly 
kérdés számunkra a belvíz. 
2010-ben olyan szinten volt, 
hogy a gyerekek nem tudtak 
bemenni az iskolába. Éppen 
ezért elkészítettünk egy pro-
jektet a belvíz problémájának 
megoldására, megterveztettük 
szakemberekkel és benyújtot-
tuk a pályázatot. 

HH: Az eredményét lehet már 
tudni?

K.M: Nem, de bizakodóak 
vagyunk. Akkor itt van a ke-
rékpárút, ami égetően fon-
tos kérdés.  Közelmúltban 
olyan híreket kaptam, hogy 
állítólag jövőre megkap-
juk a pénzt a beruházásra. 
Most harmadszor terveztettük 
meg az utat!

HH: Miért olyan fontos ez a ke-
rékpárút?

K.M: A Nyársapátiak lega-
lább fele még tanyán él, így 

rengeteg ember biciklizik kint 
a 440-es főúton. Életveszélyes. 
De nekik 
nincs más 
választásuk, 
hisz többsé-
gük autóval 
nem rendel-
kezik. Aki 
rendszeresen 
jár a Ceg-
léd -Nagykő -
rös -Kecske -
mét útvona-
lon, az tudja, 
hogy óriási 
a forgalom. 
Évente hal-
nak meg em-
berek. Éppen 
ezért hosszú 
évek óta na-
gyon szeret-
tük volna és 
szeretnénk, 
hogy ez a ke-
rékpárút meg-
épüljön. 

HH: Milyen aktuális nyertes pá-
lyázatai vannak a településnek?

K.M: Most legutóbb bead-
tuk a csapadékvíz elvezetésre 
a projektünket, de abban még 
nem írtunk alá szerződést. 
Idén nyertünk egy pályá-
zatot ipari parkra, abból a 
keretből egy kis ipari zóna 
lesz kialakítva. 6 vállalko-
zásnak alkalmas ipari par-
kot hozunk létre, mely egy 
irodaházzal is bővül. Erre 
összesen 90 millió forint 
áll rendelkezésünkre. Ta-
vasszal kezdődik az építkezés, 
időjárástól függően meg fog 
épülni itt Nyársapáton a dűlő-
ben. 

Aminek szintén nagyon 
örültünk, hogy a több mint 
100 éves óvoda épületün-
ket belügyminisztériumi 
pályázaton elnyert 120 mil-
lió forintból nyáron felújít-
hattuk. Az óvodában megújult 
a központi fűtés, a vízvezeték 
és a szennyvízvezeték, vala-
mint a tetőszerkezet. Ezen túl 
járdaépítésre is megvan 
a pénzünk, tavasszal el is 
kezdjük a munkát.

HH: Valóban komoly fejlesztések 
ezek egy kis település életében.

K.M: Ráadásul beadtunk egy 
pályázatot az egészségházra is. 
Jelenleg az orvosi rendelőnk 
egy több mint 100 éves épület-
ben van. Ezt szeretnénk telje-
sen felújítani és korszerűsíteni. 
Várjuk a pályázati döntést Mo-
telünk kérdésében is, ugyanis 

a főtéren egy kis családi ház-
ból 18 ágyas kis motelt terve-

zünk kialakítani. Erre nagy 
szükségünk lenne, hiszen jön-
nek Nyársapátra delegációk a 
testvértelepülésekről, rendez-
vényeinkre vendégek, és bi-
zony komoly problémát okoz 
az elszállásolásuk. Még nincs 
döntés, de mi továbbra is opti-
mistán állunk a kérdéshez. 

HH: Ha meg kellene határozni, 
hogy mi adja meg Nyársapátnak az 
arculatát, akkor mit mondana? 

K.M: Egyértelműen a mező-
gazdaságot! Nemrég olvas-
tam egy újságban, hogy 
Lajosmizse után nálunk 
termesztik az országban 
legtöbb szamócát. 300 hek-
tár gyümölcsösünk van. Az 
itt élők zöme – velem az élen 
– szereti a földet! S aki szereti, 
annak az élete elengedhetetlen 
részévé válik a földművelés. 
Hiszen van a földnek egy illata, 
ami semmihez sem hasonlítha-
tó! Ha az ember – különösen 
tavasszal – kimegy a földre, 
szó szerint magával a csodá-
val, a békességgel találkozik. S 
nálunk, büszkén mondhatom, 
hogy van utánpótlás, mert a 
fiatalok közül is sokan belevág-
nak a mezőgazdaságba. 

HH: Ön szerint ez minek kö-
szönhető?

K.M: Egyrészt annak, hogy 
az idősebbek jó példát mutat-
tak. Aztán az is fontos, hogy az 
előző rendszerben itt a telepü-
lésen nagyon rossz volt a TSZ, 
tehát a nyársapáti gazdák saját 
maguk megerősödtek, ami azt 
jelentette, hogy rendszervál-

táskor észre sem vették, hogy a 
TSZ megszűnt. És persze fo-

lyamatosan fejlesztettük a 
mezőgazdaságot! Annakide-
jén néhányan összefogtunk 
és megépítettük a hűtőhá-
zat! Ez elengedhetetlen ré-
sze a sikeres gazdálkodás-
nak. Nyársapáton tavasszal 
elkezdődik a szezon a kí-
nai kellel és ősszel befeje-
ződik a sütőtökkel. Én azt 
gondolom, hogy ezért vágnak 
bele a fiatalok is, hisz jó a föld, 
megfelelő az infrastruktúra, 
tehát helyben van lehetőség, 
pénzkereset a mezőgazdaság-
ban! Büszkén jegyzem meg, 
hogy évente átlagosan 50 
fővel gyarapodik a falunk, 
és szerintem ez a benne 
rejlő lehetőségnek, az él-
hető környezetnek és per-
sze annak is köszönhető, 
hogy jó helyen vagyunk - két 
város között félúton, illetve 50 
percre Budapesttől. 

Ritkán láthatunk a mai világban 
példát arra, hogy egy kis község 
létszámában és infrastruktúrájá-
ban is fejlődik, ahol a nemzedéki 
konfliktusok elenyészőek és a fia-
talok mintegy örökségként viszik 
tovább a mezőgazdasági kultúrát 
az idősebbektől. De arra is ritkán 
van precedens, hogy egy Népdal-
kör idősebb hölgy tagjai mellé sorra 
ékeznek a fiatalok énekelni. Mind-
ez Nyársapáton nem álom, hanem 
valóság! Látogassanak el nyáron 
a Lecsófesztiválra – ahol idén már 
több mint 30 bográcsban főtt a lecsó 
– és tapasztalják meg azt a közös-
ségi érzést, melyet az interjúmmal 
igyekeztem bemutatni.

K.Zs.B.T.

Félidőben! – interjú Kis Miklóssal, Nyársapát polgármesterével
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Hozzávalók:
• 60 dkg fogas filé
• 60 dkg brokkoli
• 3 kápia paprika
• 1 citrom leve
• 3 ek olívaolaj
• 3 dl főzőtejszín
• 3 dl tejföl
• 2 ek finomliszt
• 1 tojás
• 10 dkg sajt
• szerecsendió
• frissen őrölt bors
• só

Elkészí-
tés:

K i o l a -
jozok egy 
tepsit, vagy 
hőálló tálat 
és elrende-
zem az al-
ján a kisebb 
darabokra 
vágott halat. 
Ráfacsarom 
a citrom le-
vét és dará-
lok rá kevés 

borsot és megsózom. Rárakom 
a rózsáira szedett brokkolit és 
a kicsumázott, felaprított papri-
kát. Összekeverem a tejfölt, tej-
színt, tojást, a reszelt sajt felét 
és lisztet, majd egyenletesen 
elosztva beborítom vele a tep-
siben lévőket. Tetejére szórom 
a maradék reszelt sajtot, sütőbe 
tolom, és 200 fokon 50 perc alatt 
aranybarnára sütöm.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Az a kellemetlen hangulat, mely eluralkodhat rajtad, sem 
munkádra, sem családi életedre nincs jó hatással, hiszen 
nem elkeseredettséget, hanem sokkal inkább dühöt, hara-
got érezhetsz valami, vagy valaki iránt, s ez csalódást okoz. 
A feszültségek levezetésére hasznos lenne olyan megoldást 
találni, ahol az energiáidat pozitív módon vezetheted le, 
különben agresszióba, tehetetlen dühbe csaphat át ez az 
érzés, és képes leszel a destruktív viselkedésre családon és 
munkahelyen belül. 

Kicsit álmodozó, két lábbal a föld felett járó hangulatban le-
hetsz ezekben a napokban, illúziókban ringathatod magad, a 
realitásról nemigen veszel tudomást, de ez nem baj, kell az 
álmodozás is. Bizonyos helyzetekben az álmokból kimondot-
tan kreatív ötletek származnak! Szerencsére otthon kiélheted 
magad, családtagjaid készek a nagy beszélgetésekre, a közös 
programokra. Ha valamilyen újítást, változtatást szeretnél 
otthon bevezetni, azt a hét elején közöld velük.

Azok az Oroszlánok, akik harmonikus családban élnek, 
kellemes és nyugodt napoknak néznek elébe. Problémá-
sabb napokat azok élhetnek át, akik még szinglik, vagy 
párkapcsolatuk nehezebb periódusban van. Egy szerelmi 
vagy magánéletet érintő kérdéssel kapcsolatban rossz 
híreket kaphatsz a hétvégi időszakban, amelyen nemcsak 
sokat rágódsz, hanem teljesen kibillenthet a mindennapi 
egyensúlyodból. 

Mint mindig, családtagjaidra ezen a héten is számíthatsz, a 
velük való beszélgetés során hasznos tanácsokat kaphatsz, 
támogatásukról biztosítanak. Szükséged is van a feltöltő-
désre, segítségükkel te is képes leszel kimutatni érzelme-
idet. Anyagi helyzeted viszont egy okos döntés jóvoltából 
rendeződik, illetve igen pozitív irányt vehet. A hét vége felé 
légy óvatos, az igazságszolgáltatással lehet kellemetlensé-
ged anyagi ügyeket érintő kérdésben.

Párkapcsolati téren jól alakulhatnak a dolgaid, különösen, 
hogy talán a karácsony közeledtével, vagy csak az elmúlt 
hónapok feszültségének elmúlásával jól érzed magad a 
bőrödben, kedves, vidám, érzelmes leszel a héten. Ha 
magányos vagy, jöhet végre a mindent elsöprő szerelem. 
Családi életed is kiegyensúlyozott, kellemes napokat tölt-
hetsz velük. Ha valamelyik családtagodnak segítségre van 
szüksége, maximálisan tudod támogatni mindenben.

Ezekben a napokban nagyon felszínesen állhatsz hozzá 
párodhoz, munkádhoz vagy épp családodhoz, láthatóan 
máshol járnak a gondolataid, és ez nem maradhat büntetle-
nül. Konfliktusokra, kellemetlen eseményekre számíthatsz. 
Általában csak előre nézel, a jelennel és a múlttal nem sze-
retsz nagyon foglalkozni, de környezeted a héten többször 
figyelmeztet a kötelességeidre. Figyelj oda kicsit jobban a 
körülötted folyó eseményekre. A hétvégén pihend ki ma-
gad, s beszélgess azokkal, akiknek adsz a véleményére.

A Mérlegek gondolatait egy új feladat elvégzése köti le 
alaposan a hét folyamán. Ez lehet egy vállalkozás kezdése, 
tanulmányok, vagy akár egy új szerelem is. Bármi legyen is 
az, kellemes érzésekkel tölt el, nagyon dinamikus és ener-
gikus vagy ezekben a napokban. Amire készülsz, azt fel 
kell vállalnod, méghozzá nemcsak okosan, hanem alaposan 
átgondolva, hogy ne ess semmilyen apró hibába. Egy csodás 
világ kapuja tárul ki előtted, vajon bemersz lépni?

Egy új szerelem léphet életedbe, de valószínűleg sokkal 
inkább testi kapcsolatra vágysz és nem mély érzésű roman-
tikára, bár az érzelmeidet mégsem tudod teljesen kizárni 
a körből. Ha van kapcsolatod, a kialakuló háromszög kel-
lemetlen lehet mindenkinek, úgyhogy dönts józan ésszel! 
Nagyon oda kell figyelned arra, hogy ne csak a jövő terve-
zésével foglalkozz, mert a jelenlegi munkáddal, karriered-
del és családoddal is kell törődnöd. 

Bármi, amit másokért teszel, jól sikerülhet a héten, és el-
ismerésben részesülsz. Szingli Nyilasok számára kellemes 
és fontos találkozásokat tartogatnak ezek a napok, amiből 
érdekes dolgok sülhetnek ki. Ha azt tapasztalod, hogy pá-
rod vagy családod nem annyira kiegyensúlyozott, mint te, 
próbáld őket megérteni, és támogatni. Nem árt, ha valami 
jó programot szervezel a részükre, ahol feszültségoldásra is 
kiváló lehetőség van.

A hét első fele esemény nélküli, míg a hét második részében 
valamilyen sikerélményre számíthatsz munkádban vagy 
tanulmányaidban, ami esetleg extra bevételeket is hozhat 
neked. Ebből aztán lesz lehetőséged kivitelezni az otthonod-
ban elképzelt átalakításokat, dekorációkat, ugyanis a család 
és a környezet harmóniája mindennél fontosabb számodra. 
Arra ügyelj, hogy csak azt akard véghezvinni, amire a kör-
nyezeted rábólintott, ugyanis ha túlzott igényekkel állsz elő, 
abból konfliktusok származhatnak!

Szélsőséges hangulatingadozásaid lehetnek, gyorsan válta-
kozva érezheted magad egyszer fenn, máskor meg lenn. 
Ugyanakkor mély, intenzív érzések jellemeznek. Általános-
ságban jól telik a hét, mindenkit képes vagy megbecsülni, 
sőt, ki is mondanod nyíltan érzelmeidet. Sokaknak próbálsz 
örömet adni, de lesznek olyan pillanataid is, amikor csa-
lódottságot, vagy mély felháborodást érzel egyesek iránt, 
akiktől nem azt vártad volna, amit nyújtanak.

Önbizalmad teljében vagy, stabilitás, biztonság jellemez, 
nemcsak téged, hanem munkádat és magánéletedet egy-
aránt. Minden, amit nap mint nap teszel, szépen, aprólé-
kosan, kreatívan készül el, környezeted is csodájára jár 
annak, hogy minden szempontból lehet rád számítani. Ez az 
érzés általában megnyugtat, dolgaid kiszámíthatóan, ter-
vezhetően alakulnak. Csak így tovább, ne térj le a jó útról.
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Csőben sült halfilé brokkolival 

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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Kövessen minket a facebookon is! Számít a
véleménye!    www.facebook.com/heti.hirek/

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192017. december 12. www.hetihirek.hu

Érvényes: december 19-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)
Használható régebbi fa, vas rácsos, egyéb kerítés elemeket 
vennék olcsón. Ha tud, hívjon fel. Tel.: 06-20/523-4002    (2)

Pár héttel ezelőtt, és jóval 
korábban is, írtunk a nagy 
nyertesekről. Tudjuk, nem 
egyszerű a helyzete egy 
hirtelen meggazdagodott 
nyertesnek, de látni fogjuk, 
hogy a jól kereső sportolók 
sem tudnak mindig jól bán-
ni a hatalmas vagyonukkal. 

A cikket az interneten ta-
láltuk, az origo.hu/sport/
trastak  oldalon.  A gyűjtést 
Palotai Barnabás végezte. 
Köszönet az angol nyelvű 
forrás fordításáért és ren-
dezéséért!

NHL (profi jégkorong)

Azt hinnénk, hogy ebben a 
bajnokságban, ahova nem az 
utcáról kerülnek be a gyere-
kek, hanem javarészt átlagos 
középosztálybeli családokból, 
nincs pénzügyi csőd. Pedig 
van, ráadásul az egyik történet 
abszolút különleges.

Darren McCarty: Négy-
szeres Stanley Kupa-győztes a 
Detroit Red Wings színeiben, a 
Joe Louis Arena közönségének 
kedvence volt. Sosem góljaiért 
szerették, inkább a harciassága 
és főleg a bunyói miatt.

Igazi rocksztár volt a jégen. 
Na meg a szárazföldön is, ami-
kor előszeretettel űzött minden-
féle szerencsejátékot és gyak-
ran nézett a pohár fenekére. 15 
millió dolláros vagyona még 
azelőtt köddé vált, hogy visz-
szavonult volna, köszönhetően 
rossz szokásainak, válásának 
és balul elsült befektetéseinek. 
Manapság egy zálogházban 
dolgozik, de többször behívják 
szakértőnek is hokimeccsekre.

Jack Johnson: a végére 
hagytam a legérdekesebb és 

talán legmeghökkentőbb tör-
ténetet. Ő az egyetlen, ma is 
aktív játékos, harminc évesen 
a legjobb sportolói korban van, 
olimpiai ezüst- és világbajnoki 
bronzérmes hátvéd, jelenleg 
a Columbus Blue Jackets játé-
kosa. Szegény Johnson akkor 
követte el a legnagyobb hibát, 
amikor édesanyjára, Tinára 
bízta a pénzügyeinek kezelé-
sét. 2011-ben aláírt egy hétéves, 
összesen 30,5 millió dolláros 
szerződést, de azt biztosan 
nem gondolta, hogy ennek 
csak a töredékét látja majd. 
Szülei, Tina és idősebb Jack 
korlátlanul hozzáférhettek a 
pénzéhez, amit „befektettek”: 
luxusvillákat, kocsikat vásárol-
tak, kizárólag maguknak. Azt 
mondták, ez megilleti őket, ők 
nevelték fel a kicsi Jacket és ők 
kísérték végig az NHL-sztársá-
gig vezető úton. A szülők ma-
gas kamatú hiteleket vettek fel 
2012-től kezdve, összesen 18 
millióért (plusz kamat), hogy 
azt majd a fiuk pénzéből visz-
szafizetik. A vége az lett, hogy 
a játékos kapott egy telefonhí-
vást az egyik hitelezőtől, mi-
szerint ideje lenne kifizetnie a 
hatmillió dolláros tartozását. 
Persze a védő semmit sem tu-
dott az egész folyamatról, te-
hetetlenül állt a helyzet előtt, 
2014-ben kénytelen volt csődöt 
jelenteni.

Annak ellenére, hogy Jack 
Johnson helyettes kapitány a 
Columbusnál, ő az egész NHL 
legrosszabbul kereső játékosa. 
Hiába, a családját senki sem 
válogathatja meg.

A legtöbb féllel egyezségre 
jutott, ennek értelmében a 4,5 
milliós éves fizetéséből mind-
össze negyedmilliót tarthatott 
meg az előző és az idei szezon-
ban, miközben el kellett adnia 

Bejössz, bejöhet!
két házát és egy Ferrariját is. 
Összesen 10-15 millió dollár kö-
rüli összeggel lóg nyolc külön-
böző befektetőnek. Ráadásul a 
szerződése 2018 nyarán lejár, 
és bár szinte biztosan talál 
magának csapatot, hullámzó 
játéka miatt (ami ilyen körül-
mények között érthető) nagy 
kérdés, mennyit tud kialkud-
ni majd magának a következő 
évekre.

Ezek az esetek alátámaszt-
ják, hogy a csőd szinte bárki-
vel megtörténhet. Mike Tyson 
400 millió dollárt veszített, az 
első női szupersztár kosaras, 
Sheryl Swoopes is ötvenet, a 
hiénák senkinek sem kegyel-
meznek. 

Forrás: AFP/2017 Getty Ima-
ges/Jonathan Daniel

Michael Jordan, a legna-
gyobb szerencsejátékos (a 
világ egyik legjobb kosár-
labdázója)

Michael Jordan jócskán átlag 
alatti baseball-játékos volt.

Forrás: AFP/Robert Sullivan

Michael Jordan nevét talán 
mindenki ismeri. Minden idők 
legjobb kosarasa, hatszoros 
bajnok a Chicago Bullsszal, a 
Dream Team tagja. Nem sokan 
emlékeznek rá, de Jordan 1993 
őszén, harmincévesen, zsinór-
ban a harmadik bajnoki címe 
után bejelentette visszavonulá-
sát. Az indok édesapja három 
hónappal korábbi meggyilko-
lása volt, ugyanis Jordan papa 
mindig is azt szerette volna, 
hogy a fia baseball-sztár le-
gyen, így hát „MJ” úgy döntött, 
teljesíti apja álmát és sport-
ágat vált. A sztori azonban 
sántít néhány helyen. Ekkor 
NBA-berkekben már köztudott 
volt, hogy Jordan játékfüg-
gő. Három bizonyíték is volt 
erre: 1993 elején egy hírhedt 

drogdílernél, James Boulernél 
találtak egy 57 000 dollárról ki-
állított csekket a kosaras kézje-
gyével. Jordan bevallotta, hogy 
Bouler ennyit nyert tőle külön-
böző játékokban egy hétvége 
alatt. Később egy könyv is 
megjelent, amit egy San Diego-i 
üzletember, Richard Equinas 
írt, amelyben azt állította, hogy 
több mint egymilliót nyert Jor-
dantől egyetlen golfmeccs alatt. 
Az NBA vezetője, David Stern 
sem nézhette ezt jó szemmel, 
hiszen a liga végre túl volt a 
nyolcvanas évek kokain-krízi-
sén, a bajnokság arca egysze-
rűen nem kerülhetett az ilyen 
hírek kereszttüzébe. Ráadásul 
Jordant a New York Knicks 
elleni keleti főcsoportdöntő 
egyik mérkőzése előtti regge-
lén látták Atlantic City-ben az 
egyik kaszinóban. Az NBA el-
kezdte vizsgálni a történteket, 
Stern és Jordan pedig állító-
lag egy titkos találkozón arra 
jutottak, hogy mindenkinek 
jobb, ha a játékos tart egy kis 
szünetet. Jordan a bejelentés 
sajtótájékoztatóján kapott egy 
kérdést, hogy vissza fog-e tér-
ni valaha, amire azt válaszolta: 
„ha a Bulls még számít rám, és 
David Stern is megengedi, ak-
kor talán.” Pár nappal később 
a vizsgálatot varázsütésre ej-
tették. Az események további 
része már ismert, Jordan bor-
zasztó baseball-játékos volt, 
majd 1995 tavaszán visszatért 
az NBA-be, hogy megnyerjen 
még három bajnoki címet. És 
hogy miért tanulságos a törté-
nete? A befektetései olyan jól 
sikerültek, többek közt a Nike 
és az Air Jordan márkának 
köszönhetően, hogy 2014-ben 
ő lett az első sportoló, akinek 
a vagyona elérte az egymilli-
árd dolláros határt. Pedig az ő 
válása volt minden idők leg-
drágábbja, 168 millió zöld has-
újába került a levegő egykori 
urának.

NY
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      Kistérség- Megye- Régió

A Ceglédi Rendőrkapitány-
ság Abonyi Rendőrőrse az Or-
szágos Rendőr-főkapitányság 
által indított „Látni és Látszani 
2017-egymásért” programhoz 
kapcsolódva rajzpályázatot hir-
detett az abonyi általános isko-
lák alsó tagozatos osztályai szá-

mára a „Látni és Látszani, azaz 
a közlekedés éjszaka és korlátozott 
látási viszonyok között gyerekszem-
mel” címmel.

- A novemberben kiírt pályázat fő 
célja az volt, hogy a gyermekek a raj-
zolás folyamatával bemutassák, hogy 
az esti, éjszakai közlekedéssel kapcso-
latban milyen a saját látásmódjuk, 
ezáltal pontosabb képet kapjunk az 
iskolai figyelemfelhívó órák során 
szükséges tájékoztatással kapcsolat-
ban - számolt be lapunknak Gu-
lyás Pál, r. alezredes, az Abonyi 
Rendőrőrs parancsnoka.

A pályázatra a három helyi 
iskolából összesen 204 rajz ér-

kezett. A pályamunkák zsűri-
zését Gulyás Pál r. alezredes, 
őrsparancsnok, Kapás Béla r. 
törzszászlós, nyomozó és Pet-
rezselyem Tibor r. törzsőr-
mester, iskolarendőr végezte.

A rajzverseny díjátadóját az 

Abonyi Rendőrőrsön tartották, 
2017. december 06-án. A pályázat 
fő nyertese a három iskola vo-
natkozásában Csikány Anna, 
a Gyulai Gaál Miklós Általános 
Iskola 3. osztályos tanulója lett, 
akinek a helyi rendőrök egy 
különleges és rendhagyó meg-
lepetéssel is kedveskedtek: az 
eredményhirdetés másnapján 
rendőrautóval vitték iskolába.

Az általános iskolák he-
lyezettjei:

Montágh Imre Általános Iskola: 
1. hely: Kovács József, 2. hely: 
Szabó Boglárka, 3. hely: Kali 
Endre.

Abony Város Önkormány-
zat Képviselő-testülete 2017. 
november 30-i ülésén 207/2017. 
(XI. 30.) számú határozatával 
igazgatási szünetet rendelt el 
az Abonyi Polgármesteri Hiva-
talban 2017. december 21-től 

2017. december 31. napjáig. Az 
igazgatási szünet alatt ügyeleti 
rendszer működik. Az igazgatá-
si szünet utáni első ügyfélfoga-
dási nap: 2018. január 03. (szer-
da) 08:00-16:00 óráig.

Szerkesztőség

    ABONY: Ajándékokkal jutalmazta a Rendőrőrs
a rajpályázat győzteseit
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ABONY: A kerékpárosok
láthatóságát ellenőrizték

Idén is folytatódott a rend-
őrség „Látni és látszani” elne-
vezésű kampánya, melynek 
keretében kiemelt figyelemmel 
ellenőrizték a biciklisek látható-
ságát.

A Pest Megyei Rendőr-főka-
pitányság Ceglédi Rendőrkapi-
tányság Közlekedésrendészeti 
Osztálya részéről Sós Zsanett 
r. tőrm. kisasszony és Dará-
nyi István r. tzls., valamint az 
Abonyi Rendőrőrs két járőre, 
Polyák Zoltán r. ftzls. és On-
dok Zsolt r. ftőrm. hívták fel 
figyelmet a „látni és látszani” 

elv életmentő szerepére 2017. 
december 01-jén, Abonyban. 
A zsaruk a város több pontján 
megállították a bicikliseket és 
ellenőrizték a kerékpárok kö-
telező tartozékainak meglétét. 
Felhívták a közlekedők figyel-
mét a megváltozott út- és látási 
viszonyokra, illetve a látható-
ság fontosságára. A balesetek 
megelőzése érdekében látha-
tósági mellényeket, kerékpár-
lámpákat, prizmákat adtak át 
részükre, utóbbiakat fel is sze-
relték a drótszamarakra.

Darányi Erika

ABONY: Igazgatási szünet 
lesz a Polgármesteri

Hivatalban

Gyulai Gaál Miklós Általános 
Iskola: 1. hely: Sebestyén Gitta, 

2. hely: Hamar Dá-
niel, 3. hely: Csö-
rögi Borbála.

Somogyi Imre Ál-
talános Iskola: 1. 
hely: Szikszay An-
dor, 2. hely: Tóth 
Katerina, 3. hely: 
Duka Csenge.

Darányi Erika
Fotó: Székely Szilárd
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ABONY: Második adventi gyertyagyújtás

Az idén 21 éves Csemői 
Gyöngyvirág Népdalkör 2017. 
november 18-án az országos 
népzenei minősítő rendszer-
ben mérettette meg magát. 12 

perces felvidéki és vajdasági 
népdalokból álló műsorral sze-
repeltek a szakmai zsűri előtt, 
akik a közönséggel együtt, 
hatalmas tapssal jutalmazták 

a népdalkört. A zsűri elnöke, 
Alföldi Borus István Arany mi-
nősítésű díszes oklevéllel kö-
szönte meg a kórus lelkes és 
elismerésre méltó szereplését, 
valamint Csipkó Magdolna mű-
vészeti vezető munkáját.

Gratulálunk!
Német Enikő

A Városunk Fejlődéséért 
Egyesület szervezésében 2017. 
december 09-én sor került a vá-
rosi adventi koszorú második 
gyertyájának meggyújtására is 
a Kultúra Háza előtti téren.

A hit és a remény gyertyáját 
Nt. Gáll Károly református 
lelkész és Katona Róza dísz-

polgár gyújtotta meg. A Lelkész 
Úr ünnepi gondolatait is tolmá-
csolta a jelenlévőknek. A meg-
hitt alkalomra a Kinizsi Pál 
Gimnázium diákjai karácsonyi 
műsorral kedveskedtek, majd 

megvendégeléssel zárult a ren-
dezvény.

Darányi Erika

212017. december 12. www.hetihirek.hu

Sikeres a Csemői
Gyöngyvirág Népdalkör



Heti Hírek22 2013. január. 01.

Ajándékot küldött a Mikulás a kocséri gyermekeknek
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Advent második vasárnap-
ján a szentmisét követően 
Laci Atya egy nagyon öröm-
teli hírt osztott meg a kocséri 
gyermekekkel. A Mikulás apró 
ajándékot küldött nekik, mert 
úgy hallotta, hogy egész év-
ben jók voltak. Persze akadtak 

azért rosszaságok, de összes-
ségében úgy látta, hogy azért 
itt igen csak jó gyermekek él-
nek. Mivel ő már nagyon öreg 

és messze is van tőlünk, így 
Laci Atyán keresztül küldte 
el áldását és szeretetét, ami 
mellé minden a misén jelen-
lévő óvodásnak és iskolásnak 
küldött csokit, kekszet és diót 
is. Laci Atya egyedül szét sem 
tudta volna osztani az igen 
csak szépszámú mikulás cso-
magot, így a ministráns fiúk 
segédkeztek neki.

Reméljük jövőre a Mikulás 
személyesen is ellátogat majd 
hozzánk. Egy biztos, mi nagy 
szeretettel várjuk őt. A csoma-
gok mind elfogytak, üres gyer-
mekkéz nem maradt.

Szívből köszönjük a Mikulás 
valamennyi segítőjének, hogy 
sok-sok örömöt csaltak a ko-
cséri gyermek arcára. Megér-
demlik!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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2017. november 18-19-én ren-
dezték meg Hódmezővásárhe-
lyen a Naturtex kupát, melyen 
33 csapat 556 versenyzője állt 
rajtkőhöz, köztük a nagykőrösi 
Lajter Szabolcs is.

Szabolcs egész évben bete-
geskedett, nyár végén egy mű-
téten is átesett, így ősszel nagy 

hátránnyal indította a szezont.
A versenyen elért eredmé-

nyei: 100 m mellúszásban 1. 
hely, 200 m mellúszásban 2. 
hely.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk!

K.Zs.B.T.

Betegség ellenére is
a dobogón végzett

Lajter Szabolcs

232017. december 12. www.hetihirek.hu

Csemői sikerek a MediBall 
Bajnokságon

2017. 12. 09–én Pécel városa 
adott otthont a kyokushin ka-
rate Mikulás kupájának, ahol 
a Harcosokat knock down ver-
senyszabályú küzdelmekben 
mérettették meg.

Gyermek III. fiú korcsoport-
ban Garamszegi Zente mutat-
hatta meg milyen is a Harcos 
virtus. Zente hármat küzdött és 
nagyon Ígéretes küzdelmeket 
mutatott be a jövőre nézve. Hi-
szen Zente élete második ver-
senyén vett részt, ahonnan a III. 
helyet sikerült elhoznia.

Gyermek II. fiú kategóriában 
Horváth Tamás ügyeskedett, 
élete harmadik versenyén. Na-
gyon szépen menetelt Tomi elő-

re az elmúlt időszak versenyei 
tekintetében, hiszen korábban 

legjobb 8 közti, és II. helyet ért 
el. De ezen a versenyen beérett 
a munka Tominál, így három 
nyert küzdelemmel bajnoki cí-
met szerzett.

Gratulálunk!
K.Zs.B.T.

Mikulás kupa „Harcos”
győzelmekkel 

Az idén XII. alkalommal ren-
dezték meg az Országos Mediball 
Bajnokságot. A Nyíregyházán 
tartott megmérettetésre a Palotás 
SE Főnix MediBall Szakosztá-
lya 11 fővel nevezett. Egyéni és 
csoportos formagyakorlatokkal, 
valamint egyéni és páros mér-
kőzéseken szerepelt a csapat, 
mégpedig kiváló eredménnyel: 
2 arany, 4 ezüst és 6 bronzérmet 
hoztak haza. 

1. helyezést ért el:
- egyéni kreatív formagyakor-

lattal (1 ütő 1 labdával), F2 kate-
góriában Huszárné Szigeti Rózsa,

- egyéni kreatív formagyakor-
lattal (2 ütő 1 labdával), F2 kate-
góriában Huszárné Szigeti Rózsa.

2. helyezést ért el:
- egyéni kreatív formagyakor-

lattal (2 ütő 1 labdával), GY3 le-
ánykategóriában Papp Andrea,

- egyéni kreatív formagyakor-
lattal (1 ütő 1 labdával), GY3 fiú 
kategóriában Verheugen Marco,

- páros mérkőzésen GY2 kate-
góriában Huszár Balázs-Rimóczi 

Ádám,
- felnőtt csoportos 

kreatív formagyakorlat-
tal Borsos Tiborné, Szi-
geti Ferencné, Huszár-
né Szigeti Rózsa.

3. helyezést ért el:
- csoportos kreatív 

formagyakorlattal GY3 
kategóriában Farkas 
Fanni, Unghváry Vero-
nika, Papp Andrea, Ri-
móczi Ádám,

- egyéni kreatív for-
magyakorlattal (1 ütő 1 
labdával), GY2 kategóri-
ában, Huszár Balázs,

- egyéni kreatív for-
magyakorlattal (1 ütő 1 
labdával), GY3 kategóri-
ában Rimóczi Ádám,

- egyéni mérkőzésen 
GY3 kategóriában: Ver-
heugen Marco,

- páros mérkőzésen 
GY3 kategóriában Papp 
Andrea-Rimóczi Ádám,

- páros mérkőzésen 
vegyes korosztályban: 
Huszár Balázs-Huszár-
né Szigeti Rózsa.

Szerkesztőségünk 
nevében gratulálunk a 
csapatnak és Huszárné 
Sziget Rózsa emeltszin-
tű mediball oktatónak!

Német Enikő

Kecskeméti Konzerv Kft. 
felvételt hirdet az alábbi munkakörökre

esztergályos
lakatos

műszerész
villanyszerelő

Hasonló területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent,
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A pályázatokat az alábbi elérhetőségeken várjuk:
e-mailben: i.farkas@kkkft.hu

Tel.: 70 338 1365 (x)
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